

鏡

1. 工事名

工事名	令和4年度国道2号外道路照明設備工事
工事地名	山口河川国道事務所管内

2. 工事内容

1) 発注年月	令和5年1月	12) 設計年月	令和4年12月
2) 事務所名	山口河川国道事務所 防災課	13) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	6076010009	14) 単価適用年月	2023年2月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の分任官	15) 歩掛適用年月	2023年2月
5) 変更回数	0回	16) 前請負工事費	0
6) 主工種	道路維持工事	17) 前請負代金額	0
7) 工事量		18) 調整区分	0
8) 工期	335日間 自 令和5年4月1日 (当初) 至 令和6年2月29日 (0回変更) 至 年 月 日	19) 共通仮設費対象額	
9) 施工県	山口県	20) 現場管理費対象額	
10) 地区	防府	21) 一般管理費等対象額	
11) 河川・路線	一般国道2号	22) 処分費等	8,640
		23) 公告日	令和5年1月18日
		24) 入札締切日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目：	2) 目：	3) 目の細分：	4) 事業名：

設計内訳書

工事名	令和4年度国道2号外道路照明設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
電気設備		式	1		14,719,822				
道路照明設備工		式	1		14,092,863				
道路照明設備設置工		式	1		13,746,363				
道路照明灯設置	IA10B-C	基	6	257,900	1,547,400			単-1号	
道路照明灯設置	IA10B-S	基	8	262,900	2,103,200			単-2号	
道路照明灯設置	IA10.3B-S	基	16	285,900	4,574,400			単-3号	
照明器具設置	KCE070-2	台	18	151,100	2,719,800			単-4号	
照明器具設置	KCE070-2C	台	2	151,100	302,200			単-5号	
照明器具設置	KCE100-2	台	7	166,100	1,162,700			単-6号	
照明器具設置	KCE100-2-J	台	1	166,100	166,100			単-7号	
照明器具設置	KCE120-2-J	台	2	171,100	342,200			単-8号	
自動点滅器設置	AC200V 3A	個	24	7,984	191,616			単-9号	

設計内訳書

工事名	令和4年度国道2号外道路照明設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
電源引込部	10m柱用	箇所	24	2,967	71,208			単-10号	
ポール内ジョイントボックス	一般用		個	6	13,600	81,600			単-11号
ポール内ジョイントボックス	単独引込用	個	24	16,100	386,400			単-12号	
作業土工(電気)			式	1		24,699			内-1号
根巻コンクリート	□430×300	箇所	15	4,856	72,840			単-13号	
道路照明設備撤去工			式	1		346,500			
道路照明灯撤去	10-18B 照明器具含む	基	4	11,550	46,200			単-14号	
道路照明灯撤去	10-21B 照明器具含む		基	18	11,550	207,900			単-15号
道路照明灯撤去	10-23B 照明器具含む	基	8	11,550	92,400			単-16号	
運搬工			式	1		145,909			
運搬工		式	1		145,909				
現場発生品運搬	照明柱		式	1		120,540			内-2号

設計内訳書

工事名	令和4年度国道2号外道路照明設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
撤去品運搬処理	金属くず	式	1		22,478			内-3号	
殻運搬処理	As殻	式	1		2,891			内-4号	
仮設工		式	1		481,050				
交通管理工		式	1		481,050				
交通誘導警備員 A 昼間		人	9	15,650	140,850			単-17号	
交通誘導警備員 B 昼間		人	27	12,600	340,200			単-18号	
直接工事費		式	1		14,719,822				
共通仮設費		式	1		2,577,750				
共通仮設費		式	1		50,750				
技術管理費		式	1		50,750				
道路施設基本データ作成費		式	1		50,750			内-5号	
共通仮設費（率計上）		式	1		2,527,000				

設計内訳書

工事名	令和4年度国道2号外道路照明設備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
純工事費			式	1		17,297,572			
現場管理費			式	1		9,280,000			
工事原価			式	1		77,528,912			
一般管理費等			式	1		11,731,088			
工事価格			式	1		89,260,000			
消費税相当額			式	1		8,926,000			
工事費計			式	1		98,186,000			

設計内訳書

工事名	令和4年度国道2号外道路照明設備工事(岩国管内) (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電気設備			式	1		3,538,512			
道路照明設備工			式	1		3,370,869			
道路照明設備設置工			式	1		3,290,019			
道路照明灯設置		IA10B-S	基	2	262,900	525,800			単-1号
道路照明灯設置		IA10.3B-C	基	1	280,900	280,900			単-2号
道路照明灯設置		IA10.3B-S	基	2	285,900	571,800			単-3号
道路照明灯設置		IA12B-C	基	2	304,900	609,800			単-4号
照明器具設置		KCE070-2	台	1	151,100	151,100			単-5号
照明器具設置		KCE070-2C	台	2	151,100	302,200			単-6号
照明器具設置		KCE100-2	台	1	166,100	166,100			単-7号
照明器具設置		KCE120-2	台	3	171,100	513,300			単-8号
自動点滅器設置		AC200V 3A	個	4	7,984	31,936			単-9号

設計内訳書

工事名	令和4年度国道2号外道路照明設備工事(岩国管内) (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
電源引込部	10m柱用	箇所	4	2,967	11,868			単-10号	
ポール内ジョイントボックス	一般用								個
ポール内ジョイントボックス	単独引込用	個	4	16,100	64,400			単-12号	
作業土工(電気)									式
根巻コンクリート	□430×300	箇所	3	4,878	14,634			単-13号	
道路照明設備撤去工									式
道路照明灯撤去	10-21B 照明器具含む	基	3	11,550	34,650			単-14号	
道路照明灯撤去	10-23B 照明器具含む								基
道路照明灯撤去	12-23B 照明器具含む	基	3	11,550	34,650			単-16号	
運搬工									式
運搬工		式	1		60,743				
現場発生品運搬	照明柱								式

設計内訳書

工事名	令和4年度国道2号外道路照明設備工事(岩国管内) (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
撤去品運搬処理	金属くず	式	1		20,757			内-3号	
殻運搬処理	As殻	式	1		566			内-4号	
仮設工		式	1		106,900				
交通管理工		式	1		106,900				
交通誘導警備員 A 昼間		人	2	15,650	31,300			単-17号	
交通誘導警備員 B 昼間		人	6	12,600	75,600			単-18号	
直接工事費		式	1		3,538,512				
共通仮設費		式	1		1,007,000				
共通仮設費 (率計上)		式	1		1,007,000				
純工事費		式	1		4,545,512				
現場管理費		式	1		3,036,000				
工事原価		式	1		7,581,512				

設計内訳書

工事名	令和4年度国道2号外道路照明設備工事(山口管内) (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電気設備			式	1		5,978,273			
道路照明設備工			式	1		5,728,802			
道路照明設備設置工			式	1		5,590,202			
道路照明灯設置		IA10B-S	基	2	262,900	525,800			単-1号
道路照明灯設置		IA10.3B-C	基	3	280,900	842,700			単-2号
道路照明灯設置		IA10.3B-S	基	5	285,900	1,429,500			単-3号
道路照明灯設置		IA12B-C	基	2	304,900	609,800			単-4号
照明器具設置		KCE070-2	台	7	151,100	1,057,700			単-5号
照明器具設置		KCE070-2C	台	1	151,100	151,100			単-6号
照明器具設置		KCE100-2	台	4	166,100	664,400			単-7号
自動点滅器設置		AC200V 3A	個	7	7,984	55,888			単-8号
電源引込部		10m柱用	箇所	7	2,967	20,769			単-9号

設計内訳書

工事名	令和 4 年度国道 2 号外道路照明設備工事(山口管内) (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
ポール内ジョイントボックス	一般用	個	5	13,600	68,000			単-10号	
ポール内ジョイントボックス	単独引込用	個	7	16,100	112,700			単-11号	
作業土工(電気)		式	1		12,365			内-1号	
根巻コンクリート	□430×300	箇所	8	4,935	39,480			単-12号	
道路照明設備撤去工		式	1		138,600				
道路照明灯撤去	10-18B 照明器具含む	基	4	11,550	46,200			単-13号	
道路照明灯撤去	10-21B 照明器具含む	基	3	11,550	34,650			単-14号	
道路照明灯撤去	10-23B 照明器具含む	基	3	11,550	34,650			単-15号	
道路照明灯撤去	12-23B 照明器具含む	基	2	11,550	23,100			単-16号	
運搬工		式	1		89,121				
運搬工		式	1		89,121				
現場発生品運搬	照明柱	式	1		53,480			内-2号	

設計内訳書

工事名	令和 4 年度国道 2 号外道路照明設備工事(山口管内) (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
撤去品運搬処理		金属くず	式	1		34, 770			内-3号
殻運搬処理		As殻	式	1		652			内-4号
殻運搬処理		Co殻	式	1		219			内-5号
仮設工			式	1		160, 350			
交通管理工			式	1		160, 350			
交通誘導警備員 A 昼間			人	3	15, 650	46, 950			単-17号
交通誘導警備員 B 昼間			人	9	12, 600	113, 400			単-18号
直接工事費			式	1		5, 978, 273			
共通仮設費			式	1		1, 412, 000			
共通仮設費 (率計上)			式	1		1, 412, 000			
純工事費			式	1		7, 390, 273			
現場管理費			式	1		4, 563, 000			

設計内訳書

工事名	令和4年度国道2号外道路照明設備工事(宇部管内) (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
電気設備		式	1		6,116,485				
道路照明設備工		式	1		5,833,093				
道路照明設備設置工		式	1		5,694,493				
道路照明灯設置	IA10B-S	基	3	262,900	788,700			単-1号	
道路照明灯設置	IA10.3B-S	基	9	285,900	2,573,100			単-2号	
照明器具設置	KCE070-2	台	3	151,100	453,300			単-3号	
照明器具設置	KCE090-2C	台	2	166,100	332,200			単-4号	
照明器具設置	KCE100-2	台	7	166,100	1,162,700			単-5号	
自動点滅器設置	AC200V 3A	個	12	7,984	95,808			単-6号	
電源引込部	10m柱用	箇所	12	2,967	35,604			単-7号	
ポール内ジョイントボックス	単独引込用	個	12	16,100	193,200			単-8号	
作業土工(電気)		式	1		15,466			内-1号	

設計内訳書

工事名	令和4年度国道2号外道路照明設備工事(宇部管内) (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
根巻コンクリート		□430×300	箇所	9	4,935	44,415			単-9号
道路照明設備撤去工									
道路照明灯撤去		10-18B 照明器具含む	式	1		138,600			単-10号
道路照明灯撤去									
道路照明灯撤去		10-21B 照明器具含む	基	4	11,550	46,200			単-11号
道路照明灯撤去									
道路照明灯撤去		10-23B 照明器具含む	基	7	11,550	80,850			単-12号
道路照明灯撤去									
運搬工			式	1		69,592			
運搬工									
運搬工			式	1		69,592			内-2号
現場発生品運搬		照明柱							
撤去品運搬処理		金属くず	式	1		42,260			内-3号
撤去品運搬処理									
殻運搬処理		As殻	式	1		25,474			内-4号
殻運搬処理									
仮設工			式	1		1,858			
仮設工									
交通管理工			式	1		213,800			
交通管理工									

設計内訳書

工事名	令和4年度国道2号外道路照明設備工事(宇部管内) (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額		数量増減	金額増減	摘要
交通誘導警備員 A 昼間		人	4	15,650	62,600				単-13号
交通誘導警備員 B 昼間		人	12	12,600	151,200				単-14号
直接工事費		式	1		6,116,485				
共通仮設費		式	1		1,433,000				
共通仮設費 (率計上)		式	1		1,433,000				
純工事費		式	1		7,549,485				
現場管理費		式	1		4,644,000				
工事原価		式	1		12,193,485				

設計内訳書

工事名	令和4年度国道2号外道路照明設備工事(下関管内) (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電気設備			式	1		5,136,578			
道路照明設備工			式	1		4,918,549			
道路照明設備設置工			式	1		4,803,049			
道路照明灯設置		IA10.3B-S							単-1号
			基	10	285,900	2,859,000			
照明器具設置		KCE070-2							単-2号
			台	4	151,100	604,400			
照明器具設置		KCE100-2							単-3号
			台	6	166,100	996,600			
自動点滅器設置		AC200V 3A							単-4号
			個	10	7,984	79,840			
電源引込部		10m柱用							単-5号
			箇所	10	2,967	29,670			
ポール内ジョイントボックス		単独引込用							単-6号
			個	10	16,100	161,000			
作業土工(電気)									内-1号
			式	1		15,619			
根巻コンクリート		□430×300							単-7号
			箇所	10	4,892	48,920			
海拔表示シート		樹脂製							単-8号
			枚	1	8,000	8,000			

設計内訳書

工事名	令和4年度国道2号外道路照明設備工事(下関管内) (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
道路照明設備撤去工		式	1		115,500				
道路照明灯撤去	10-18B 照明器具含む	基	1	11,550	11,550			単-9号	
道路照明灯撤去	10-21B 照明器具含む	基	5	11,550	57,750			単-10号	
道路照明灯撤去	10-23B 照明器具含む	基	2	11,550	23,100			単-11号	
道路照明灯撤去	10.2-18B 照明器具含む	基	2	11,550	23,100			単-12号	
運搬工		式	1		57,679				
運搬工		式	1		57,679				
現場発生品運搬	照明柱	式	1		42,260			内-2号	
撤去品運搬処理	金属くず	式	1		14,048			内-3号	
殻運搬処理	As殻	式	1		1,371			内-4号	
仮設工		式	1		160,350				
交通管理工		式	1		160,350				

設計内訳書

工事名	令和 4 年度国道 2 号外道路照明設備工事(下関管内) (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
交通誘導警備員 A 昼間		人	3	15,650	46,950			単-13号	
交通誘導警備員 B 昼間		人	9	12,600	113,400			単-14号	
直接工事費		式	1		5,136,578				
共通仮設費		式	1		1,281,000				
共通仮設費 (率計上)		式	1		1,281,000				
純工事費		式	1		6,417,578				
現場管理費		式	1		4,053,000				
工事原価		式	1		10,470,578				

設計内訳書

工事名	令和4年度国道2号外道路照明設備工事(萩管内) (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電気設備			式	1		4,178,492			
道路照明設備工			式	1		4,069,082			
道路照明設備設置工			式	1		3,976,682			
道路照明灯設置		IA8.3B-S（塗装）							単-1号
			基	2	325,900	651,800			
道路照明灯設置		IA10B-S							単-2号
			基	1	262,900	262,900			
道路照明灯設置		IA10.3B-S							単-3号
			基	4	285,900	1,143,600			
道路照明灯設置		IA10.3B-S（塗装）							単-4号
			基	1	371,900	371,900			
照明器具設置		KCE070-2							単-5号
			台	1	151,100	151,100			
照明器具設置		KCE070-2-J							単-6号
			台	4	151,100	604,400			
照明器具設置		KCE090-2C							単-7号
			台	2	166,100	332,200			
照明器具設置		KCE100-2-J							単-8号
			台	1	166,100	166,100			
自動点滅器設置		AC200V 3A							単-9号
			個	8	7,984	63,872			

設計内訳書

工事名	令和4年度国道2号外道路照明設備工事(萩管内) (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
電源引込部	8m柱用	箇所	2	2,967	5,934				単-10号
電源引込部	10m柱用								
ポール内ジョイントボックス	単独引込用	個	8	16,100	128,800				単-12号
海抜表示シート	樹脂製								
作業土工(電気)		式	1	8,000	32,000				内-1号
根巻コンクリート	□430×300								
道路照明設備撤去工		式	1	5,003	35,021				単-14号
道路照明灯撤去	8-18B 照明器具含む								
道路照明灯撤去	10-18B 照明器具含む	基	2	11,550	23,100				単-15号
道路照明灯撤去	10-21B 照明器具含む								
道路照明灯撤去	10-23B 照明器具含む	基	1	11,550	11,550				単-16号
道路照明灯撤去	10-21B 照明器具含む								
道路照明灯撤去	10-23B 照明器具含む	基	4	11,550	46,200				単-17号
道路照明灯撤去	10-21B 照明器具含む								
道路照明灯撤去	10-23B 照明器具含む	基	1	11,550	11,550				単-18号
道路照明灯撤去	10-21B 照明器具含む								
運搬工		式	1		27,710				

設計内訳書

工事名	令和4年度国道2号外道路照明設備工事(萩管内) (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
運搬工		式	1		27,710				
現場発生品運搬	照明柱	式	1		7,999			内-2号	
撤去品運搬処理	金属くず	式	1		18,707			内-3号	
殻運搬処理	As殻	式	1		1,004			内-4号	
仮設工		式	1		81,700				
交通管理工		式	1		81,700				
交通誘導警備員 A 昼間		人	2	15,650	31,300			単-19号	
交通誘導警備員 B 昼間		人	4	12,600	50,400			単-20号	
直接工事費		式	1		4,178,492				
共通仮設費		式	1		1,121,000				
共通仮設費（率計上）		式	1		1,121,000				
純工事費		式	1		5,299,492				

一式当たり内訳書

作業土工(電気)
第 1号内訳書

単価使用年月	2023. 2
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下 全ての費用	m	28	527. 7	14, 775			CB430510
舗装版破碎積込（小規模土工）	全ての費用	m 2	3. 2	1, 403	4, 489			CB210720
床掘り	土砂 上記以外(小規模) 全ての費用	m 3	1	1, 801	1, 801			CB210030
埋戻し	上記以外(小規模) 土砂 全ての費用	m 3	0. 2	3, 090	618			CB210410
下層路盤（歩道部）	100mm 1層施工 再生クラッシャー RC-30 全ての費用	m 2	1	794. 4	794			CB410031
表層（歩道部）	1. 4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下) 40mm 再生密粒度アスコン（1 3） プライムコート PK-3 全ての費用	m 2	1	2, 222	2, 222			CB410261
合 計					24, 699			

一式当たり内訳書

現場発生品運搬
第 2号内訳書

単価使用年月	2023. 2
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
現場発生品・支給品運搬	クレーン装置付4〜4.5t積2.9t吊(参)荷台長L=3.4m幅W=2m 60.0km以下 2.0t超2.6t以下	回	3	40,180	120,540			CB010410
合 計					120,540			

一式当たり内訳書

撤去品運搬処理
第 3号内訳書

単価使用年月	2023. 2
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
現場発生品・支給品運搬	クレーン装置付2t積2t吊(参)荷台長L=3.0m幅W=1.6m 20.0km以下 0.2t超0.3t以下	回	2	10,570	21,140			CB010410
処分費 (t)		t	0.42	3,186	1,338			WB020052 単一 42号
合 計					22,478			

一式当たり内訳書

第 4号内訳書
殻運搬処理

							単価使用年月	2023. 2
							歩掛使用年月	2023. 2
							労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
殻運搬	舗装版破碎 機械積込(小規模土工) 有り 60.0km以下 全ての費用	m 3	0.14	16,250	2,275			CB227010
処分費 (m 3)		m 3	0.14	4,400	616			WB020051 単一 43号
合 計					2,891			

一式当たり内訳書

道路施設基本作業作成費
第 5号内訳書

単価使用年月	2023. 2
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
技術員		人	1.75	29,000	50,750			
合 計					50,750			

一式当たり内訳書

[岩国市門前町三丁目地内外]

作業土工(電気)

第 1号内訳書

単価使用年月	2023. 2
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下 全ての費用	m	6	527.7	3,166			CB430510
舗装版破碎積込 (小規模土工)	全ての費用	m 2	0.7	1,403	982			CB210720
床掘り	土砂 上記以外(小規模) 全ての費用	m 3	0.2	1,801	360			CB210030
埋戻し	上記以外(小規模) 土砂 全ての費用	m 3	0.1	3,090	309			CB210410
下層路盤 (歩道部)	100mm 1層施工 再生クラッシュラン RC-30 全ての費用	m 2	0.2	749.8	149			CB410031
表層 (歩道部)	1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下) 40mm 再生密粒度アスコン (1 3) プライムコート PK-3 全ての費用	m 2	0.2	2,077	415			CB410261
合 計					5,381			

一式当たり内訳書

現場発生品運搬
第 2号内訳書

単価使用年月	2023. 2
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
現場発生品・支給品運搬	クレーン装置付2t積2t吊(参)荷台長L=3.0m幅W=1.6m 35.0km以下 0.5t超0.8t以下	回	2	19,710	39,420			CB010410
合 計					39,420			

一式当たり内訳書

[岩国市門前町三丁目地内外]

撤去品運搬処理
第 3号内訳書

単価使用年月	2023. 2
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
現場発生品・支給品運搬	クレーン装置付2t積2t吊(参)荷台長L=3.0m幅W=1.6m 20.0km以下 0.1t以下	回	2	10,140	20,280			CB010410
処分費 (t)		t	0.09	5,310	477			WB020052 単一 42号
合 計					20,757			

一式当たり内訳書

[岩国市門前町三丁目地内外]

第 4号内訳書
殻運搬処理

単価使用年月	2023. 2
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1. 000-00000002000

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	数 量 増 減	金 額 増 減	摘 要
殻運搬	舗装版破碎 機械積込(小規模土工) 有り 60.0km以下 全ての費用	m 3	0.03	16,250	487			CB227010
処分費 (m 3)		m 3	0.03	2,640	79			WB020051 単一 43号
合 計					566			

一式当たり内訳書

[山口市春日町地内外]

作業土工(電気)

第 1号内訳書

単価使用年月	2023. 2
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下 全ての費用							CB430510
As		m	6	527. 7	3, 166			
舗装版切断	コンクリート舗装版 15cm以下 全ての費用							CB430510
Co		m	4	1, 016	4, 064			
舗装版破碎積込 (小規模土工)	全ての費用							CB210720
		m 2	0. 7	1, 403	982			
舗装版破碎積込 (小規模土工)	全ての費用							CB210720
		m 2	0. 5	1, 403	701			
床掘り	土砂 上記以外(小規模) 全ての費用							CB210030
		m 3	0. 5	1, 801	900			
埋戻し	上記以外(小規模) 土砂 全ての費用							CB210410
		m 3	0. 1	3, 090	309			
下層路盤 (歩道部)	100mm 1層施工 再生クラッシュラン RC-30 全ての費用							CB410031
		m 2	0. 6	794. 4	476			
表層 (歩道部)	1. 4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下) 40mm 再生密粒度アスコン (1 3) プライムコート PK-3 全ての費用							CB410261
		m 2	0. 4	2, 222	888			
張コンクリート	70mm 1号							WYB00013
		m 2	0. 4	2, 198	879			単一 40号
合 計					12, 365			

一式当たり内訳書

現場発生品運搬
第 2号内訳書

単価使用年月	2023. 2
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
現場発生品・支給品運搬	クレーン装置付2t積2t吊(参)荷台長L=3.0m幅W=1.6m 46.0km以下 1.1t超1.5t以下	回	2	26,740	53,480			CB010410
合 計					53,480			

一式当たり内訳書

[山口市春日町地内外]

撤去品運搬処理
第 3号内訳書

単価使用年月	2023. 2
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
現場発生品・支給品運搬	クレーン装置付2t積2t吊(参)荷台長L=3.0m幅W=1.6m 60.0k m以下 0.1t超0.2t以下	回	1	31,570	31,570			CB010410
処分費 (t)		t	0.16	20,000	3,200			WB020052 単一 42号
合 計					34,770			

一式当たり内訳書

[山口市春日町地内外]

第 4号内訳書
殻運搬処理

単価使用年月	2023. 2
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
殻運搬	舗装版破碎 機械積込(小規模土工) 有り 60. 0km以下 全ての費用	m 3	0. 03	16, 250	487			CB227010
処分費 (m 3)		m 3	0. 03	5, 500	165			WB020051 単一 43号
合 計					652			

一式当たり内訳書

第 5号内訳書
殻運搬処理

単価使用年月	2023. 2
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
殻運搬	コンクリート(無筋)構造物とりこわし 機械積込 有り 14.4km以下 全ての費用	m 3	0. 04	2, 227	89			CB227010
処分費 (m 3)		m 3	0. 04	3, 256	130			WB020051 単一 44号
合 計					219			

一式当たり内訳書

[宇部市東岐波地内外]

]

作業土工(電気)

第 1号内訳書

単価使用年月	2023. 2
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下 全ての費用	m	18	527.7	9,498			CB430510
舗装版破碎積込 (小規模土工)	全ての費用	m 2	2.1	1,403	2,946			CB210720
床掘り	土砂 上記以外(小規模) 全ての費用	m 3	0.5	1,801	900			CB210030
埋戻し	上記以外(小規模) 土砂 全ての費用	m 3	0.1	3,090	309			CB210410
下層路盤 (歩道部)	100mm 1層施工 再生クラッシュラン RC-30 全ての費用	m 2	0.6	800.7	480			CB410031
表層 (歩道部)	1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下) 40mm 再生密粒度アスコン (1 3) プライムコート PK-3 全ての費用	m 2	0.6	2,222	1,333			CB410261
合 計					15,466			

一式当たり内訳書

現場発生品運搬
第 2号内訳書

単価使用年月	2023. 2
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
現場発生品・支給品運搬	クレーン装置付2t積2t吊(参)荷台長L=3.0m幅W=1.6m 35.0km以下 1.1t超1.5t以下	回	2	21,130	42,260			CB010410
合 計					42,260			

一式当たり内訳書

撤去品運搬処理
第 3号内訳書

単価使用年月	2023. 2
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
現場発生品・支給品運搬	クレーン装置付2t積2t吊(参)荷台長L=3.0m幅W=1.6m 46.0km以下 0.1t超0.2t以下	回	1	24,200	24,200			CB010410
処分費 (t)		t	0.16	7,965	1,274			WB020052 単一 34号
合 計					25,474			

一式当たり内訳書

第 4号内訳書
殻運搬処理

単価使用年月	2023. 2
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
殻運搬	舗装版破碎 機械積込(小規模土工) 有り 60.0km以下 全ての費用	m 3	0.09	16,250	1,462			CB227010
処分費 (m 3)		m 3	0.09	4,400	396			WB020051 単一 35号
合 計					1,858			

一式当たり内訳書

[下関市大字楠乃地内外

]

作業土工(電気)

第 1号内訳書

単価使用年月	2023. 2
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下 全ての費用	m	18	527.7	9,498			CB430510
舗装版破碎積込 (小規模土工)	全ての費用	m 2	2.1	1,403	2,946			CB210720
床掘り	土砂 上記以外(小規模) 全ての費用	m 3	0.6	1,801	1,080			CB210030
埋戻し	上記以外(小規模) 土砂 全ての費用	m 3	0.1	3,090	309			CB210410
下層路盤 (歩道部)	100mm 1層施工 再生クラッシュラン RC-30 全ての費用	m 2	0.6	775.3	465			CB410031
表層 (歩道部)	1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下) 40mm 再生密粒度アスコン (1 3) プライムコート PK-3 全ての費用	m 2	0.6	2,203	1,321			CB410261
合 計					15,619			

一式当たり内訳書

[下関市大字楠乃地内外]

現場発生品運搬
第 2号内訳書

単価使用年月	2023. 2
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
現場発生品・支給品運搬	クレーン装置付2t積2t吊(参)荷台長L=3.0m幅W=1.6m 35.0km以下 1.1t超1.5t以下	回	2	21,130	42,260			CB010410
合 計					42,260			

一式当たり内訳書

[下関市大字楠乃地内外]

撤去品運搬処理
第 3号内訳書

単価使用年月	2023. 2
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
現場発生品・支給品運搬	クレーン装置付2t積2t吊(参)荷台長L=3.0m幅W=1.6m 14.0km以下 0.1t以下	回	2	6,884	13,768			CB010410
処分費 (t)		t	0.14	2,000	280			WB020052 単一 33号
合 計					14,048			

一式当たり内訳書

[下関市大字楠乃地内外]

第 4号内訳書
殻運搬処理

単価使用年月	2023. 2
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
殻運搬	舗装版破碎 機械積込(小規模土工) 有り 24. 0km以下 全ての費用	m 3	0. 09	10, 840	975			CB227010
処分費 (m 3)		m 3	0. 09	4, 400	396			WB020051 単一 34号
合 計					1, 371			

一式当たり内訳書

[萩市大字椿東地内外]

作業土工(電気)

第 1号内訳書

単価使用年月	2023. 2
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下 全ての費用	m	10	527.7	5,277			CB430510
舗装版破碎積込 (小規模土工)	全ての費用	m 2	1.2	1,403	1,683			CB210720
床掘り	土砂 上記以外(小規模) 全ての費用	m 3	0.4	1,801	720			CB210030
埋戻し	上記以外(小規模) 土砂 全ての費用	m 3	0.1	3,090	309			CB210410
下層路盤 (歩道部)	100mm 1層施工 再生クラッシャー RC-30 全ての費用	m 2	0.4	870.7	348			CB410031
表層 (歩道部)	1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下) 40mm 再生密粒度アスコン (1 3) プライムコート PK-3 全ての費用	m 2	0.4	2,290	916			CB410261
合 計					9,253			

一式当たり内訳書

現場発生品運搬
第 2号内訳書

単価使用年月	2023. 2
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
現場発生品・支給品運搬	クレーン装置付2t積2t吊(参)荷台長L=3.0m幅W=1.6m 9.0km 以下 1.5t超2.0t以下	回	1	7,999	7,999			CB010410
合 計					7,999			

一式当たり内訳書

撤去品運搬処理
第 3号内訳書

単価使用年月	2023. 2
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	数量増減	金 額 増 減	摘 要
現場発生品・支給品運搬	クレーン装置付2t積2t吊(参)荷台長L=3.0m幅W=1.6m 35.0km以下 0.1t超0.2t以下	回	1	18,610	18,610			CB010410
処分費 (t)		t	0.11	885	97			WB020052 単一 44号
合 計					18,707			

一式当たり内訳書

第 4号内訳書
殻運搬処理

単価使用年月	2023. 2
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	数 量 増 減	金 額 増 減	摘 要
殻運搬	舗装版破碎 機械積込(小規模土工) 有り 60.0km以下 全ての費用	m 3	0.05	16,250	812			CB227010
処分費 (m 3)		m 3	0.05	3,850	192			WB020051 単一 45号
合 計					1,004			

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000
単一1号	道路照明灯設置	IA10B-C	単位	基	数量	1	単価 257,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
道路照明灯建柱		高さ:GL8～12m 重量:350kg以下 0円/基 0円/基 割増なし	基	1	23,090	23,090	WE210800 単一 19号
道路照明柱		IA10B-C	基	1	225,000	225,000	WYB00001 単一 20号
管理銘板 SUS製			枚	1	2,970	2,970	WYB00002 単一 21号
ステンレスプレート SFT-N109 相当			本	2	220	440	WYB00003 単一 22号
距離標表示シート 樹脂製			枚	1	6,370	6,370	WYB00004 単一 23号
計						257,870	
単価						257,900	円／基

1 次単価表

単価使用年月
歩掛使用年月
労務調整係数

2023. 2
2023. 2
1.000-00000002000

単一2号	道路照明灯設置	IA10B-S	単位	基	数量	1	単価	262,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
道路照明灯建柱		高さ:GL8～12m 重量:350kg以下 0円/基 0円/基 割増なし	基	1	23,090	23,090	WE210800 単一 19号	
道路照明柱		IA10B-S	基	1	230,000	230,000	WYB00018 単一 24号	
管理銘板 SUS製			枚	1	2,970	2,970	WYB00019 単一 21号	
ステンレスプレート SFT-N109 相当			本	2	220	440	WYB00020 単一 22号	
距離標表示シート 樹脂製			枚	1	6,370	6,370	WYB00021 単一 23号	
計						262,870		
単価						262,900	円／基	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000
単一3号	道路照明灯設置	IA10. 3B-S	単位	基	数量	1	単価 285,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
道路照明灯建柱		高さ:GL8~12m 重量:350kg以下 0円/基 0円/基 割増なし	基	1	23,090	23,090	WE210800 単一 19号
道路照明柱		IA10. 3B-S	基	1	253,000	253,000	WYB00014 単一 25号
管理銘板 SUS製			枚	1	2,970	2,970	WYB00015 単一 21号
ステンレスプレート SFT-N109 相当			本	2	220	440	WYB00016 単一 22号
距離標表示シート 樹脂製			枚	1	6,370	6,370	WYB00017 単一 23号
計						285,870	
単価						285,900	円/基

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000
単一4号	照明器具設置	KCE070-2	単位	台	数量	1	単価 151,100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
照明器具取付		照明器具取付 新設 持込	台	1	19,240	19,240	WE211500 単一 26号
照明器具		KCE070-2	台	1	125,000	125,000	WYB00005 単一 27号
専用ケーブル			本	1	6,850	6,850	WYB00006 単一 28号
計						151,090	
単価						151,100	円／台

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000
単一5号	照明器具設置	KCE070-2C	単位	台	数量	1	単価 151,100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
照明器具取付		照明器具取付 新設 持込	台	1	19,240	19,240	WE211500 単一 26号
照明器具		KCE070-2C	台	1	125,000	125,000	WYB00022 単一 29号
専用ケーブル			本	1	6,850	6,850	WYB00023 単一 28号
計						151,090	
単価						151,100	円／台

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000
単一6号	照明器具設置	KCE100-2	単位	台	数量	1	単価	166,100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
照明器具取付		照明器具取付 新設 持込	台	1	19,240	19,240	WE211500 単一 26号	
照明器具		KCE100-2	台	1	140,000	140,000	WYB00024 単一 30号	
専用ケーブル			本	1	6,850	6,850	WYB00025 単一 28号	
計						166,090		
単価						166,100	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000
単一7号	照明器具設置	KCE100-2-J	単位	台	数量	1	単価 166,100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
照明器具取付		照明器具取付 新設 持込	台	1	19,240	19,240	WE211500 単一 26号
照明器具		KCE100-2-J	台	1	140,000	140,000	WYB00027 単一 31号
専用ケーブル			本	1	6,850	6,850	WYB00028 単一 28号
計						166,090	
単価						166,100	円／台

1 次単価表

単価使用年月	2023. 2
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

単一8号	照明器具設置	KCE120-2-J	単位	台	数量	1	単価	171,100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
照明器具取付		照明器具取付 新設 持込	台	1	19,240	19,240	WE211500 単一 26号	
照明器具		KCE120-2-J	台	1	145,000	145,000	WYB00030 単一 32号	
専用ケーブル			本	1	6,850	6,850	WYB00031 単一 28号	
計						171,090		
単価						171,100	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2023. 2
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

単一9号	自動点滅器設置	AC200V 3A	単位	個	数量	1	単価	7,984
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
自動点滅器取付（ボール取付）		自動点滅器(ボール取付) 新設	個	1	2,546	2,546	WE211100 単一 33号	
自動点滅器		AC200V 3A	個	1	5,000	5,000	WYB00007 単一 34号	
VVRケーブル VVR 1.6mm-3C			m	3	146	438	WYB00008 単一 35号	
計						7,984		
単価						7,984	円／個	

1 次単価表

単価使用年月	2023. 2
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

単一10号	電源引込部	10m柱用	単位	箇所	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ターミナルキャップ	G28用		個	1	873	873	WYB00009	
引込バンド	CABD-8 相当		本	1	1,100	1,100	WYB00010	
VVRケーブル	VVR 2mm-2C		m	7	142	994	WYB00011	
	計					2,967		
	単価					2,967	円／箇所	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000
単一11号	ホール内ジョイントボックス	一般用	単位	個	数量	1	単価 13,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ホール内ジョイントボックス SBJA-1020E 相当			個	1	13,600	13,600	WYB00012 単一 39号
計						13,600	
単価						13,600	円／個

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000
単一12号	ホール内ジョイントボックス	単独引込用	単位	個	数量	1	単価 16,100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ホール内ジョイントボックス SBJA-1020ET 相当			個	1	16,100	16,100	WYB00026 単一 40号
計						16,100	
単価						16,100	円／個

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000
単一13号	根巻コンクリート	□430×300	単位	箇所	数量	1	単価 4,856
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
型枠		一般型枠 小型構造物	m 2	0.5	6,728	3,364	CB240210
コンクリート		小型構造物 人力打設 18-8-40(高炉) 養生無し 無し 全ての費用	m 3	0.05	29,840	1,492	CB240010
計						4,856	
単価						4,856	円/箇所

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000
単一14号	道路照明灯撤去	10-18B 照明器具含む	単位	基	数量	1	単価 11,550
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
道路照明灯撤去		高さ:GL8~12m 重量:350kg以下 割増なし	基	1	11,550	11,550	WE210900 単一 41号
計						11,550	
単価						11,550	円/基

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一15号	道路照明灯撤去	10-21B 照明器具含む	単位	基	数量	1	単価	11,550
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
道路照明灯撤去		高さ:GL8~12m 重量:350kg以下 割増なし	基	1	11,550	11,550	WE210900 単一 41号	
計						11,550		
単価						11,550	円／基	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一16号	道路照明灯撤去	10-23B 照明器具含む	単位	基	数量	1	単価	11,550
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
道路照明灯撤去		高さ:GL8~12m 重量:350kg以下 割増なし	基	1	11,550	11,550	WE210900 単一 41号	
計						11,550		
単価						11,550	円／基	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一17号	交通誘導警備員 A 昼間		単位	人	数量	1	単価	15,650
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 A			人日	1	15,650	15,650	WB010211 単一 44号	
計						15,650		
単価						15,650	円／人	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一18号	交通誘導警備員 B 昼間		単位	人	数量	1	単価	12,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B			人日	1	12,600	12,600	WB010212 単一 45号	
計						12,600		
単価						12,600	円／人	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000
単一19号	道路照明灯建柱	高さ:GL8~12m 重量:350kg以下 0円/基 0円/基 割増なし	単位	基	数量	10	単価 23,090
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	5	21,210	106,050	
普通作業員			人	4	18,270	73,080	
照明ポール			本	10	0	0	
アンカーボルト			組	10	0	0	
トラッククレーン [油圧伸縮ジブ型]		4. 9 t 吊	日	1.7	30,400	51,680	
諸雑費（まるめ）			式	1		90	
計						230,900	
単価						23,090	円／基

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000
単一20号	道路照明柱	IA10B-C	単位	基	数量	1	単価 225,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
直線テーパポール10m（一灯用 可変 連接）		IA10B-C（ベース露出型 めっき）	本	1	225,000	225,000	
計						225,000	
単価						225,000	円／基

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000
単一21号	管理銘板 SUS製		単位	枚	数量	1	単価 2,970
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
管理銘板		SUS製	枚	1	2,970	2,970	
計						2,970	
単価						2,970	円／枚

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単-22号	ステンレスバンド SFT-N109 相当			単位	本	数量	1	単価	220
名称			規格		単位	数量	単価	金額	摘要
ステンレスバンド			SFT-N109		個	1	220	220	
計								220	
単価								220	円／本

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単-23号	距離標表示シート 樹脂製		単位	枚	数量	1	単価	6,370
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
距離標表示シート		樹脂製	枚	1	6,370	6,370		
計						6,370		
単価						6,370	円／枚	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一24号	道路照明柱	IA10B-S	単位	基	数量	1	単価	230,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
直線テーパポール10m（一灯用 可変 単独）		IA10B-S（ベース露出型 めっき）	本	1	230,000	230,000		
計						230,000		
単価						230,000	円／基	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一25号	道路照明柱	IA10.3B-S	単位	基	数量	1	単価	253,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
直線テーパポール10m（一灯用 可変 単独）		IA10.3B-S（ベース埋設型 めっき）	本	1	253,000	253,000		
計						253,000		
単価						253,000	円／基	

参考資料（１）

参考資料（１）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1. 000-00000002000	
単一26号	照明器具取付	照明器具取付 新設 持込	単位	台	数量	10	単価	19, 240
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	4. 1	21, 210	86, 961		
普通作業員			人	2. 1	18, 270	38, 367		
高所作業車〔トラック架装・伸縮ブーム〕		バスケット型 1 2 m×2 0 0 k g×2名	時間	9	7, 448	67, 032	単一 46号	
諸雑費（まるめ）			式	1		40		
計						192, 400		
単価						19, 240	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一27号	照明器具	KCE070-2	単位	台	数量		単価	
						1		125,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
LED道路照明器具（建電協型）		KCE070-2	台	1	125,000	125,000		
計						125,000		
単価						125,000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一28号	専用ケーブル		単位	本	数量		単価	
						1		6,850
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
LED道路照明器具（建電協型）用専用ケーブル		直線型ポール用	本	1	6,850	6,850		
計						6,850		
単価						6,850	円／本	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一29号	照明器具	KCE070-2C	単位	台	数量	1	単価	125,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
LED道路照明器具（建電協型）		KCE070-2C（交差点用）	台	1	125,000	125,000		
計						125,000		
単価						125,000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一30号	照明器具	KCE100-2	単位	台	数量	1	単価	140,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
LED道路照明器具（建電協型）		KCE100-2	台	1	140,000	140,000		
計						140,000		
単価						140,000	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単－31号	照明器具	KCE100-2-J	単位	台	数量		単価	
						1		140,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
L E D道路照明器具（建電協型 重耐塩仕様）		KCE100-2-J	台	1	140,000	140,000		
計						140,000		
単価						140,000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単－32号	照明器具	KCE120-2-J	単位	台	数量		単価	
						1		145,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
L E D道路照明器具（建電協型 重耐塩仕様）		KCE120-2-J	台	1	145,000	145,000		
計						145,000		
単価						145,000	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一33号	自動点滅器取付（ボール取付）	自動点滅器（ボール取付）新設	単位	個	数量		単価	
						10		2,546
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	1.2	21,210	25,452		
諸雑費（まるめ）			式	1		8		
計						25,460		
単価						2,546	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一34号	自動点滅器	AC200V 3A	単位	個	数量		単価	
						1		5,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光電式自動点滅器		プラグイン式 200V 3A	個	1	5,000	5,000		
計						5,000		
単価						5,000	円／個	

参考資料（１）

参考資料（１）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単－35号	VVRケーブル VVR 1.6mm-3C		単位	m	数量	1	単価	146	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
6 0 0 Vビニル絶縁シースケーブル		VV－R（SV）1. 6mm 3心	m	1	146	146			
計						146			
単価						146	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単－36号	ターミナルキャップ G28用		単位	個	数量	1	単価	873
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
鋼製電線管用付属品（厚鋼電線管用）		ターミナルキャップ G 2 8	個	1	873	873		
計						873		
単価						873	円／個	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一37号	引込バンド CABD-8 相当		単位	本	数量	1	単価	1,100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
自在バンド		CABD-8	本	1	1,100	1,100		
計						1,100		
単価						1,100	円／本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一38号	VVRケーブル VVR 2mm-2C		単位	m	数量	1	単価	142
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
600Vビニル絶縁シースケーブル		VV-R (SV) 2.0mm 2心	m	1	142	142		
計						142		
単価						142	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一39号	ボール内ジョイントボックス 相当 SBJA-1020E		単位	個	数量		単価	
						1		13,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ボール内ジョイントボックス		SBJA-1020E	個	1	13,600	13,600		
計						13,600		
単価						13,600	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一40号	ボール内ジョイントボックス 相当 SBJA-1020ET		単位	個	数量		単価	
						1		16,100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ボール内ジョイントボックス		SBJA-1020ET	個	1	16,100	16,100		
計						16,100		
単価						16,100	円／個	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000
単一41号	道路照明灯撤去	高さ:GL8～12m 重量:350kg以下 割増なし	単位	基	数量	10	単価 11,550
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	2.5	21,210	53,025	
普通作業員			人	2	18,270	36,540	
トラッククレーン [油圧伸縮ジブ型]		4.9 t 吊	日	0.85	30,400	25,840	
諸雑費（まるめ）			式	1		95	
計						115,500	
単価						11,550	円／基

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一42号	処分費（t）		単位	t	数量	100	単価	3,186
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費		金属くず	t	100	3,186	318,600		
計						318,600		
単価						3,186	円／t	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一43号	処分費（m ³ ）		単位	m ³	数量	100	単価	4,400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費		As殻	m ³	100	4,400	440,000		
計						440,000		
単価						4,400	円／m ³	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一44号	交通誘導警備員A		単位	人日	数量	1	単価	15,650
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A			人	1	15,645	15,645		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						15,650		
単価						15,650	円／人日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一45号	交通誘導警備員B		単位	人日	数量	1	単価	12,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人	1	12,600	12,600		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						12,600		
単価						12,600	円／人日	

参考資料（２）

単価使用年月
歩掛使用年月
労務調整係数

2023. 2
2023. 2
1.000-00000002000

単一46号	高所作業車 [トラック架装・伸縮ブーム]	バスケット型 12m×200kg×2名	単位	時間	数量	1	単価	7,448
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（特殊）			人	0.2	20,895	4,179		
軽油		1. 2号	L	4.2	138	579		
高所作業車 [トラック架装・伸縮ブーム]		バスケット型 12m×200kg×2名	時間	1	2,690	2,690		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						7,448		
単価						7,448	円／時間	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数 2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一1号	道路照明灯設置	IA10B-S	単位	基	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
道路照明灯建柱		高さ:GL8~12m 重量:350kg以下 0円/基 0円/基 割増なし	基	1	23,090	23,090	WE210800
道路照明柱		IA10B-S	基	1	230,000	230,000	単一 19号
管理銘板 SUS製			枚	1	2,970	2,970	WYB00001
ステンレスプレート SFT-N109 相当			本	2	220	440	WYB00002
距離標表示シート 樹脂製			枚	1	6,370	6,370	単一 21号
計						262,870	WYB00003
単価						262,900	単一 22号
							円/基

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数 2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一2号	道路照明灯設置	IA10. 3B-C	単位	基	数量	1	単価 280, 900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
道路照明灯建柱		高さ:GL8~12m 重量:350kg以下 0円/基 0円/基 割増なし	基	1	23, 090	23, 090	WE210800 単一 19号
道路照明柱		IA10. 3B-C	基	1	248, 000	248, 000	WYB00018 単一 24号
管理銘板 SUS製			枚	1	2, 970	2, 970	WYB00019 単一 21号
ステンレスプレート SFT-N109 相当			本	2	220	440	WYB00020 単一 22号
距離標表示シート 樹脂製			枚	1	6, 370	6, 370	WYB00021 単一 23号
計						280, 870	
単価						280, 900	円／基

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数 2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一3号	道路照明灯設置	IA10. 3B-S	単位	基	数量	1	単価 285,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
道路照明灯建柱		高さ:GL8~12m 重量:350kg以下 0円/基 0円/基 割増なし	基	1	23,090	23,090	WE210800 単一 19号
道路照明柱		IA10. 3B-S	基	1	253,000	253,000	WYB00014 単一 25号
管理銘板 SUS製			枚	1	2,970	2,970	WYB00015 単一 21号
ステンレスプレート SFT-N109 相当			本	2	220	440	WYB00016 単一 22号
距離標表示シート 樹脂製			枚	1	6,370	6,370	WYB00017 単一 23号
計						285,870	
単価						285,900	円/基

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一4号	道路照明灯設置	IA12B-C	単位	基	数量	1	単価	304,900	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
道路照明灯建柱		高さ:GL8～12m 重量:350kg以下 0円/基 0円/基 割増なし	基	1	23,090	23,090	WE210800 単一 19号		
道路照明柱		IA12B-C	基	1	272,000	272,000	WYB00023 単一 26号		
管理銘板 SUS製			枚	1	2,970	2,970	WYB00024 単一 21号		
ステンレスプレート SFT-N109 相当			本	2	220	440	WYB00025 単一 22号		
距離標表示シート 樹脂製			枚	1	6,370	6,370	WYB00026 単一 23号		
計						304,870			
単価						304,900	円／基		

1 次単価表

単価使用年月	2023. 2
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

単一5号	照明器具設置	KCE070-2	単位	台	数量	1	単価	151,100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
照明器具取付		照明器具取付 新設 持込	台	1	19,240	19,240	WE211500 単一 27号	
照明器具		KCE070-2	台	1	125,000	125,000	WYB00005 単一 28号	
専用ケーブル			本	1	6,850	6,850	WYB00006 単一 29号	
計						151,090		
単価						151,100	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000
単一6号	照明器具設置	KCE070-2C	単位	台	数量	1	単価	151,100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
照明器具取付		照明器具取付 新設 持込	台	1	19,240	19,240	WE211500 単一 27号	
照明器具		KCE070-2C	台	1	125,000	125,000	WYB00022 単一 30号	
専用ケーブル			本	1	6,850	6,850	WYB00027 単一 29号	
計						151,090		
単価						151,100	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2023. 2
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

単一7号	照明器具設置	KCE100-2	単位	台	数量	1	単価	166,100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
照明器具取付		照明器具取付 新設 持込	台	1	19,240	19,240	WE211500 単一 27号	
照明器具		KCE100-2	台	1	140,000	140,000	WYB00028 単一 31号	
専用ケーブル			本	1	6,850	6,850	WYB00029 単一 29号	
計						166,090		
単価						166,100	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2023. 2
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

単一8号	照明器具設置	KCE120-2	単位	台	数量	1	単価	171,100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
照明器具取付		照明器具取付 新設 持込	台	1	19,240	19,240	WE211500 単一 27号	
照明器具		KCE120-2	台	1	145,000	145,000	WYB00031 単一 32号	
専用ケーブル			本	1	6,850	6,850	WYB00032 単一 29号	
計						171,090		
単価						171,100	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一9号	自動点滅器設置	AC200V 3A	単位	個	数量		1	単価	7,984
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
自動点滅器取付（ボール取付）		自動点滅器(ボール取付) 新設	個	1	2,546	2,546	WE211100 単一 33号		
自動点滅器		AC200V 3A	個	1	5,000	5,000	WYB00007 単一 34号		
VVRケーブル VVR 1.6mm-3C			m	3	146	438	WYB00008 単一 35号		
計						7,984			
単価						7,984	円／個		

1 次単価表

単価使用年月	2023. 2
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

単一10号	電源引込部	10m柱用	単位	箇所	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ターミナルキャップ	G28用		個	1	873	873	WYB00009	
引込バンド	CABD-8 相当		本	1	1,100	1,100	WYB00010	
VVRケーブル	VVR 2mm-2C		m	7	142	994	WYB00011	
	計					2,967		
	単価					2,967	円／箇所	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000
単一11号	ホール内ジョイントボックス	一般用	単位	個	数量	1	単価 13,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ホール内ジョイントボックス SBJA-1020E 相当			個	1	13,600	13,600	WYB00012 単一 39号
計						13,600	
単価						13,600	円／個

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000
単一12号	ホール内ジョイントボックス	単独引込用	単位	個	数量	1	単価 16,100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ホール内ジョイントボックス SBJA-1020ET 相当			個	1	16,100	16,100	WYB00030 単一 40号
計						16,100	
単価						16,100	円／個

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一13号	根巻コンクリート	□430×300	単位	箇所	数量	1	単価	4,878
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
型枠		一般型枠 小型構造物	m 2	0.5	6,728	3,364	CB240210	
コンクリート		小型構造物 人力打設 18-8-40(高炉) 養生無し 無し 全ての費用	m 3	0.05	30,270	1,513.5	CB240010	
計						4,877.5		
単価						4,878	円／箇所	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一14号	道路照明灯撤去	10-21B 照明器具含む	単位	基	数量	1	単価	11,550
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
道路照明灯撤去		高さ:GL8~12m 重量:350kg以下 割増なし	基	1	11,550	11,550	WE210900 単一 41号	
計						11,550		
単価						11,550	円／基	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一15号	道路照明灯撤去	10-23B 照明器具含む	単位	基	数量	1	単価	11,550
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
道路照明灯撤去		高さ:GL8～12m 重量:350kg以下 割増なし	基	1	11,550	11,550	WE210900 単一 41号	
計						11,550		
単価						11,550	円／基	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一16号	道路照明灯撤去	12-23B 照明器具含む	単位	基	数量	1	単価	11,550
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
道路照明灯撤去		高さ:GL8～12m 重量:350kg以下 割増なし	基	1	11,550	11,550	WE210900 単一 41号	
計						11,550		
単価						11,550	円／基	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000
単一17号	交通誘導警備員 A 昼間		単位	人	数量	1	単価 15,650
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
交通誘導警備員 A			人日	1	15,650	15,650	WB010211 単一 44号
計						15,650	
単価						15,650	円／人

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000
単一18号	交通誘導警備員 B 昼間		単位	人	数量	1	単価 12,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
交通誘導警備員 B			人日	1	12,600	12,600	WB010212 単一 45号
計						12,600	
単価						12,600	円／人

参考資料（１）

単価使用年月
歩掛使用年月
労務調整係数

2023. 2
2023. 2
1.000-00000002000

単一19号	道路照明灯建柱	高さ:GL8～12m 重量:350kg以下 0円/基 0円/基 割増なし	単位	基	数量	10	単価	23,090
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	5	21,210	106,050		
普通作業員			人	4	18,270	73,080		
照明ポール			本	10	0	0		
アンカーボルト			組	10	0	0		
トラッククレーン [油圧伸縮ジブ型]		4. 9 t 吊	日	1.7	30,400	51,680		
諸雑費（まるめ）			式	1		90		
計						230,900		
単価						23,090	円／基	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000
単一20号	道路照明柱	IA10B-S	単位	基	数量	1	単価 230,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
直線テーパーポール10m（一灯用 可変 単独）		IA10B-S（ベース露出型 めっき）	本	1	230,000	230,000	
計						230,000	
単価						230,000	円／基

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000
単一21号	管理銘板 SUS製		単位	枚	数量	1	単価 2,970
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
管理銘板		SUS製	枚	1	2,970	2,970	
計						2,970	
単価						2,970	円／枚

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単-22号	ステンレスバンド SFT-N109 相当		単位	本	数量	1	単価	220
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ステンレスバンド		SFT-N109	個	1	220	220		
計						220		
単価						220	円／本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単-23号	距離標表示シート 樹脂製		単位	枚	数量	1	単価	6,370
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
距離標表示シート		樹脂製	枚	1	6,370	6,370		
計						6,370		
単価						6,370	円／枚	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一24号	道路照明柱	IA10.3B-C	単位	基	数量	1	単価	248,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
直線テーパポール10m（一灯用 可変 連接）		IA10.3B-C（ベース埋設型 めっき）	本	1	248,000	248,000		
計						248,000		
単価						248,000	円／基	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一25号	道路照明柱	IA10.3B-S	単位	基	数量	1	単価	253,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
直線テーパポール10m（一灯用 可変 単独）		IA10.3B-S（ベース埋設型 めっき）	本	1	253,000	253,000		
計						253,000		
単価						253,000	円／基	

参考資料（１）

単価使用年月	2023. 2
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

単一26号	道路照明柱	IA12B-C	単位	基	数量		単価	
						1		272,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	直線テーパーポール1.2m（一灯用 可変 連接）	IA12B-C（ベース露出型 めっき）	本	1	272,000	272,000		
	計					272,000		
	単価					272,000	円／基	

参考資料（１）

単一27号		照明器具取付	照明器具取付 新設 持込	単位	台	数量	単価	金額	摘要
		名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工				人	4.1	21,210	86,961		
普通作業員				人	2.1	18,270	38,367		
高所作業車 [トラック架装・伸縮ブーム]			バスケット型 12m×200kg×2名	時間	9	7,448	67,032	単一 46号	
諸雑費（まるめ）				式	1		40		
計							192,400		
単価							19,240	円／台	

単価使用年月	2023. 2
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一28号	照明器具	KCE070-2	単位	台	数量		単価	
						1		125,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
LED道路照明器具（建電協型）		KCE070-2	台	1	125,000	125,000		
計						125,000		
単価						125,000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一29号	専用ケーブル		単位	本	数量		単価	
						1		6,850
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
LED道路照明器具（建電協型）用専用ケーブル		直線型ポール用	本	1	6,850	6,850		
計						6,850		
単価						6,850	円／本	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単－30号	照明器具	KCE070-2C	単位	台	数量	1	単価	125,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
LED道路照明器具（建電協型）		KCE070-2C（交差点用）	台	1	125,000	125,000		
計						125,000		
単価						125,000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単－31号	照明器具	KCE100-2	単位	台	数量	1	単価	140,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
LED道路照明器具（建電協型）		KCE100-2	台	1	140,000	140,000		
計						140,000		
単価						140,000	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一32号	照明器具	KCE120-2	単位	台	数量		単価	
						1		145,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
LED道路照明器具（建電協型）		KCE120-2	台	1	145,000	145,000		
計						145,000		
単価						145,000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一33号	自動点滅器取付（ボール取付）	自動点滅器（ボール取付）新設	単位	個	数量		単価	
						10		2,546
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	1.2	21,210	25,452		
諸雑費（まるめ）			式	1		8		
計						25,460		
単価						2,546	円／個	

参考資料（１）

参考資料（１）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 2 2023. 2 1. 000-00000002000	
単一34号	自動点滅器	AC200V 3A	単位	個	数量	1	単価	5, 000	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
光電式自動点滅器		プラグイン式 2 0 0 V 3 A	個	1	5, 000	5, 000			
計						5, 000			
単価						5, 000	円／個		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一35号	VVRケーブル VVR 1.6mm-3C		単位	m	数量	1	単価	146
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
600Vビニル絶縁シースケーブル		VV-R (SV) 1.6mm 3心	m	1	146	146		
計						146		
単価						146	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一36号	ターミナルキャップ G28用		単位	個	数量	1	単価	873
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
鋼製電線管用付属品（厚鋼電線管用）		ターミナルキャップ G 2 8	個	1	873	873		
計						873		
単価						873	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一37号	引込バンド CABD-8 相当		単位	本	数量	1	単価	1,100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
自在バンド		CABD-8	本	1	1,100	1,100		
計						1,100		
単価						1,100	円／本	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単-38号	VVRケーブル VVR 2mm-2C		単位	m	数量		単価	
						1		142
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	600Vビニル絶縁シースケーブル	VV-R (SV) 2.0mm 2心	m	1	142	142		
	計					142		
	単価					142	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単-39号	ボール内ジョイントボックス SBJA-1020E 相当		単位	個	数量		単価	
						1		13,600
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ボール内ジョイントボックス	SBJA-1020E	個	1	13,600	13,600		
	計					13,600		
	単価					13,600	円/個	

参考資料（１）

単価使用年月	2023. 2
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

単一40号	ポール内ジョイントボックス SBJA-1020ET 相当		単位	個	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	16,100	摘要
	ポール内ジョイントボックス	SBJA-1020ET	個	1	16,100	16,100		
	計					16,100		
	単価					16,100	円／個	

参考資料（１）

単価使用年月	2023. 2
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

単一41号	道路照明灯撤去	高さ:GL8~12m 重量:350kg以下 割増なし	単位	基	数量	10	単価	11,550
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	2.5	21,210	53,025		
普通作業員			人	2	18,270	36,540		
トラッククレーン [油圧伸縮ジブ型]		4.9 t 吊	日	0.85	30,400	25,840		
諸雑費 (まるめ)			式	1		95		
計						115,500		
単価						11,550	円／基	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一42号	処分費（t）		単位	t	数量	100	単価	5,310
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費		金属くず	t	100	5,310	531,000		
計						531,000		
単価						5,310	円／t	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一43号	処分費（m ³ ）		単位	m ³	数量	100	単価	2,640
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費		As	m ³	100	2,640	264,000		
計						264,000		
単価						2,640	円／m ³	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一44号	交通誘導警備員A		単位	人日	数量	1	単価	15,650
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A			人	1	15,645	15,645		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						15,650		
単価						15,650	円／人日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一45号	交通誘導警備員B		単位	人日	数量	1	単価	12,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人	1	12,600	12,600		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						12,600		
単価						12,600	円／人日	

参考資料（２）

参考資料（2）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一46号	高所作業車〔トラック架装・伸縮ブーム〕	バスケット型 12m×200kg×2名	単位	時間	数量	1	単価	7,448	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
運転手（特殊）			人	0.2	20,895	4,179			
軽油		1. 2号	L	4.2	138	579			
高所作業車〔トラック架装・伸縮ブーム〕		バスケット型 12m×200kg×2名	時間	1	2,690	2,690			
諸雑費（まるめ）			式	1		0			
計						7,448			
単価						7,448	円／時間		

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000
単一1号	道路照明灯設置	IA10B-S	単位	基	数量	1	単価 262,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
道路照明灯建柱		高さ:GL8~12m 重量:350kg以下 0円/基 0円/基 割増なし	基	1	23,090	23,090	WE210800 単一 19号
道路照明柱		IA10B-S	基	1	230,000	230,000	WYB00001 単一 20号
管理銘板 SUS製			枚	1	2,970	2,970	WYB00002 単一 21号
ステンレスプレート SFT-N109 相当			本	2	220	440	WYB00003 単一 22号
距離標表示シート 樹脂製			枚	1	6,370	6,370	WYB00004 単一 23号
計						262,870	
単価						262,900	円／基

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000
単一2号	道路照明灯設置	IA10. 3B-C	単位	基	数量	1	単価 280,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
道路照明灯建柱		高さ:GL8~12m 重量:350kg以下 0円/基 0円/基 割増なし	基	1	23,090	23,090	WE210800 単一 19号
道路照明柱		IA10. 3B-C	基	1	248,000	248,000	WYB00018 単一 24号
管理銘板 SUS製			枚	1	2,970	2,970	WYB00019 単一 21号
ステンレスプレート SFT-N109 相当			本	2	220	440	WYB00020 単一 22号
距離標表示シート 樹脂製			枚	1	6,370	6,370	WYB00021 単一 23号
計						280,870	
単価						280,900	円/基

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000
単一3号	道路照明灯設置	IA10. 3B-S	単位	基	数量	1	単価 285, 900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
道路照明灯建柱		高さ:GL8～12m 重量:350kg以下 0円/基 0円/基 割増なし	基	1	23, 090	23, 090	WE210800 単一 19号
道路照明柱		IA10. 3B-S	基	1	253, 000	253, 000	WYB00014 単一 25号
管理銘板 SUS製			枚	1	2, 970	2, 970	WYB00015 単一 21号
ステンレスプレート SFT-N109 相当			本	2	220	440	WYB00016 単一 22号
距離標表示シート 樹脂製			枚	1	6, 370	6, 370	WYB00017 単一 23号
計						285, 870	
単価						285, 900	円／基

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000
単一4号	道路照明灯設置	IA12B-C	単位	基	数量	1	単価 304,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
道路照明灯建柱		高さ:GL8~12m 重量:350kg以下 0円/基 0円/基 割増なし	基	1	23,090	23,090	WE210800 単一 19号
道路照明柱		IA12B-C	基	1	272,000	272,000	WYB00023 単一 26号
管理銘板 SUS製			枚	1	2,970	2,970	WYB00024 単一 21号
ステンレスプレート SFT-N109 相当			本	2	220	440	WYB00025 単一 22号
距離標表示シート 樹脂製			枚	1	6,370	6,370	WYB00026 単一 23号
計						304,870	
単価						304,900	円/基

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000
単一5号	照明器具設置	KCE070-2	単位	台	数量	1	単価 151,100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
照明器具取付		照明器具取付 新設 持込	台	1	19,240	19,240	WE211500 単一 27号
照明器具		KCE070-2	台	1	125,000	125,000	WYB00005 単一 28号
専用ケーブル			本	1	6,850	6,850	WYB00006 単一 29号
計						151,090	
単価						151,100	円／台

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000
単一6号	照明器具設置	KCE070-2C	単位	台	数量	1	単価 151,100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
照明器具取付		照明器具取付 新設 持込	台	1	19,240	19,240	WE211500 単一 27号
照明器具		KCE070-2C	台	1	125,000	125,000	WYB00022 単一 30号
専用ケーブル			本	1	6,850	6,850	WYB00027 単一 29号
計						151,090	
単価						151,100	円／台

1 次単価表

単価使用年月	2023. 2
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

単一7号	照明器具設置	KCE100-2	単位	台	数量	1	単価	166,100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
照明器具取付		照明器具取付 新設 持込	台	1	19,240	19,240	WE211500 単一 27号	
照明器具		KCE100-2	台	1	140,000	140,000	WYB00028 単一 31号	
専用ケーブル			本	1	6,850	6,850	WYB00029 単一 29号	
計						166,090		
単価						166,100	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一8号	自動点滅器設置	AC200V 3A	単位	個	数量		1	単価	7,984
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
自動点滅器取付（ボール取付）		自動点滅器(ボール取付) 新設	個	1	2,546	2,546	WE211100 単一 32号		
自動点滅器		AC200V 3A	個	1	5,000	5,000	WYB00007 単一 33号		
VVRケーブル VVR 1.6mm-3C			m	3	146	438	WYB00008 単一 34号		
計						7,984			
単価						7,984	円／個		

1 次単価表

単価使用年月	2023. 2
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

単一9号	電源引込部	10m柱用	単位	箇所	数量	1	単価	2,967
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ターミナルキャップ G28用			個	1	873	873	WYB00009 単一 35号	
引込バンド CABD-8 相当			本	1	1,100	1,100	WYB00010 単一 36号	
VVRケーブル VVR 2mm-2C			m	7	142	994	WYB00011 単一 37号	
計						2,967		
単価						2,967	円／箇所	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一10号	ホール内ジョイントボックス	一般用	単位	個	数量	1	単価	13,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ホール内ジョイントボックス SBJA-1020E 相当			個	1	13,600	13,600	WYB00012 単一 38号	
計						13,600		
単価						13,600	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一11号	ホール内ジョイントボックス	単独引込用	単位	個	数量	1	単価	16,100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ホール内ジョイントボックス SBJA-1020ET 相当			個	1	16,100	16,100	WYB00030 単一 39号	
計						16,100		
単価						16,100	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000
単一12号	根巻コンクリート	□430×300	単位	箇所	数量	1	単価 4,935
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
型枠		一般型枠 小型構造物	m 2	0.5	6,728	3,364	CB240210
コンクリート		小型構造物 人力打設 18-8-40(高炉) 一般養生 無し 全ての費用	m 3	0.05	31,410	1,570.5	CB240010
計						4,934.5	
単価						4,935	円／箇所

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000
単一13号	道路照明灯撤去	10-18B 照明器具含む	単位	基	数量	1	単価 11,550
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
道路照明灯撤去		高さ:GL8～12m 重量:350kg以下 割増なし	基	1	11,550	11,550	WE210900 単一 41号
計						11,550	
単価						11,550	円／基

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一14号	道路照明灯撤去	10-21B 照明器具含む	単位	基	数量	1	単価	11,550
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
道路照明灯撤去		高さ:GL8~12m 重量:350kg以下 割増なし	基	1	11,550	11,550	WE210900 単一 41号	
計						11,550		
単価						11,550	円/基	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一15号	道路照明灯撤去	10-23B 照明器具含む	単位	基	数量	1	単価	11,550
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
道路照明灯撤去		高さ:GL8~12m 重量:350kg以下 割増なし	基	1	11,550	11,550	WE210900 単一 41号	
計						11,550		
単価						11,550	円/基	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一16号	道路照明灯撤去	12-23B 照明器具含む	単位	基	数量	1	単価	11,550
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
道路照明灯撤去		高さ:GL8~12m 重量:350kg以下 割増なし	基	1	11,550	11,550	WE210900 単一 41号	
計						11,550		
単価						11,550	円／基	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一17号	交通誘導警備員 A 昼間		単位	人	数量	1	単価	15,650
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A			人日	1	15,650	15,650	WB010211 単一 45号	
計						15,650		
単価						15,650	円／人	

1 次単価表

単価使用年月	2023. 2
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

単一18号	交通誘導警備員 B 昼間		単位	人	数量	1	単価	12,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B			人日	1	12,600	12,600	WB010212 単一 46号	
計						12,600		
単価						12,600	円／人	

参考資料（１）

単価使用年月
歩掛使用年月
労務調整係数

2023. 2
2023. 2
1.000-00000002000

単一19号	道路照明灯建柱	高さ:GL8~12m 重量:350kg以下 0円/基 0円/基 割増なし	単位	基	数量	10	単価	23,090
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	5	21,210	106,050		
普通作業員			人	4	18,270	73,080		
照明ポール			本	10	0	0		
アンカーボルト			組	10	0	0		
トラッククレーン [油圧伸縮ジブ型]		4. 9 t 吊	日	1.7	30,400	51,680		
諸雑費（まるめ）			式	1		90		
計						230,900		
単価						23,090	円／基	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000
単一20号	道路照明柱	IA10B-S	単位	基	数量	1	単価 230,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
直線テーパーポール10m（一灯用 可変 単独）		IA10B-S（ベース露出型 めっき）	本	1	230,000	230,000	
計						230,000	
単価						230,000	円／基

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000
単一21号	管理銘板 SUS製		単位	枚	数量	1	単価 2,970
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
管理銘板		SUS製	枚	1	2,970	2,970	
計						2,970	
単価						2,970	円／枚

参考資料（１）

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一22号	ステンレスバンド SFT-N109 相当		単位	本	数量	1	単価	220
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ステンレスバンド		SFT-N109	個	1	220	220		
計						220		
単価						220	円／本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1. 000-00000002000	
単一23号	距離標表示シート 樹脂製		単位	枚	数量	1	単価	6, 370
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
距離標表示シート		樹脂製	枚	1	6, 370	6, 370		
計						6, 370		
単価						6, 370	円／枚	

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一24号	道路照明柱	IA10.3B-C	単位	基	数量	1	単価	248,000	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
直線テーパポール10m（一灯用 可変 連接）		IA10.3B-C（ベース埋設型 めっき）	本	1	248,000	248,000			
計						248,000			
単価						248,000	円／基		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一25号	道路照明柱	IA10.3B-S	単位	基	数量	1	単価	253,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
直線テーパポール10m（一灯用 可変 単独）		IA10.3B-S（ベース埋設型 めっき）	本	1	253,000	253,000		
計						253,000		
単価						253,000	円／基	

参考資料（1）

単価使用年月	2023. 2
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

単-26号	道路照明柱	IA12B-C	単位	基	数量		単価	
						1		272,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	直線テーパポール1.2m（一灯用 可変 連接）	IA12B-C（ベース露出型 めっき）	本	1	272,000	272,000		
	計					272,000		
	単価					272,000	円／基	

参考資料（１）

参考資料（１）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1. 000-00000002000	
単一27号	照明器具取付	照明器具取付 新設 持込	単位	台	数量	10	単価	19, 240
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	4. 1	21, 210	86, 961		
普通作業員			人	2. 1	18, 270	38, 367		
高所作業車〔トラック架装・伸縮ブーム〕		バスケット型 1 2 m×2 0 0 k g×2名	時間	9	7, 448	67, 032	単一 47号	
諸雑費（まるめ）			式	1		40		
計						192, 400		
単価						19, 240	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一28号	照明器具	KCE070-2	単位	台	数量		単価	
						1		125,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
LED道路照明器具（建電協型）		KCE070-2	台	1	125,000	125,000		
計						125,000		
単価						125,000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一29号	専用ケーブル		単位	本	数量		単価	
						1		6,850
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
LED道路照明器具（建電協型）用専用ケーブル		直線型ポール用	本	1	6,850	6,850		
計						6,850		
単価						6,850	円／本	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一30号	照明器具	KCE070-2C	単位	台	数量	1	単価	125,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
LED道路照明器具（建電協型）		KCE070-2C（交差点用）	台	1	125,000	125,000		
計						125,000		
単価						125,000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一31号	照明器具	KCE100-2	単位	台	数量	1	単価	140,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
LED道路照明器具（建電協型）		KCE100-2	台	1	140,000	140,000		
計						140,000		
単価						140,000	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一32号	自動点滅器取付（ボール取付）	自動点滅器（ボール取付）新設	単位	個	数量		単価	
						10		2,546
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	1.2	21,210	25,452		
諸雑費（まるめ）			式	1		8		
計						25,460		
単価						2,546	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一33号	自動点滅器	AC200V 3A	単位	個	数量		単価	
						1		5,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光電式自動点滅器		プラグイン式 200V 3A	個	1	5,000	5,000		
計						5,000		
単価						5,000	円／個	

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一34号	VVRケーブル VVR 1.6mm-3C		単位	m	数量	1	単価	146	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
600Vビニル絶縁シースケーブル		VV-R（SV）1.6mm 3心	m	1	146	146			
計						146			
単価						146	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一35号	ターミナルキャップ G28用		単位	個	数量	1	単価	873
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
鋼製電線管用付属品（厚鋼電線管用）		ターミナルキャップ G 2 8	個	1	873	873		
計						873		
単価						873	円／個	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単-36号	引込バンド CABD-8 相当		単位	本	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	自在バンド	CABD-8	本	1	1,100	1,100		
	計					1,100		
	単価					1,100	円／本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単-37号	VVRケーブル VVR 2mm-2C		単位	m	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	600Vビニル絶縁シースケーブル	VV-R (SV) 2.0mm 2心	m	1	142	142		
	計					142		
	単価					142	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000
単一38号	ホール内ジョイントボックス SBJA-1020E 相当		単位	個	数量	1	単価 13,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ホール内ジョイントボックス		SBJA-1020E	個	1	13,600	13,600	
計						13,600	
単価						13,600	円／個

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000
単一39号	ホール内ジョイントボックス SBJA-1020ET 相当		単位	個	数量	1	単価 16,100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ホール内ジョイントボックス		SBJA-1020ET	個	1	16,100	16,100	
計						16,100	
単価						16,100	円／個

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000
単一40号	張コンクリート	70mm 1号	単位	m 2	数量	1	単価	2,198
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		小型構造物 人力打設 18-8-40(高炉) 一般養生 無し 全ての費用	m 3	0.07	31,410	2,198	CB240010	
計						2,198		
単価						2,198	円／m 2	

参考資料（１）

単価使用年月
歩掛使用年月
労務調整係数

2023. 2
2023. 2
1.000-00000002000

単一41号	道路照明灯撤去	高さ:GL8～12m 重量:350kg以下 割増なし	単位	基	数量	10	単価	11,550
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	2.5	21,210	53,025		
普通作業員			人	2	18,270	36,540		
トラッククレーン [油圧伸縮ジブ型]		4.9 t 吊	日	0.85	30,400	25,840		
諸雑費（まるめ）			式	1		95		
計						115,500		
単価						11,550	円／基	

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 2 2023. 2 1. 000-00000002000	
単一42号	処分費（t）			単位	t	数量	100	単価	20, 000
名称			規格		単位	数量	単価	金額	摘要
処分費			金属くず [※]		t	100	20, 000	2, 000, 000	
計								2, 000, 000	
単価								20, 000	円／t

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一43号	処分費（m 3）		単位	m 3	数量	100	単価	5,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費		As殻	m 3	100	5,500	550,000		
計						550,000		
単価						5,500	円／m 3	

参考資料（1）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一44号	処分費（m 3）			単位	m 3	数量	100	単価	3, 256
名称			規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費			Co殻	m 3	100	3, 256	325, 600		
計							325, 600		
単価							3, 256	円／m 3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一45号	交通誘導警備員A		単位	人日	数量	1	単価	15,650
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A			人	1	15,645	15,645		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						15,650		
単価						15,650	円／人日	

参考資料（1）

単価使用年月	2023. 2
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

単一46号	交通誘導警備員B		単位	人日	数量	1	単価	12,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人	1	12,600	12,600		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						12,600		
単価						12,600	円／人日	

参考資料（２）

単一47号		高所作業車 [トラック架装・伸縮ブーム]	バスケット型 12m×200kg×2名	単位	時間	数量	単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	1	7,448
運転手（特殊）			人	0.2	20,895	4,179	摘要	
軽油		1. 2号	L	4.2	138	579		
高所作業車 [トラック架装・伸縮ブーム]		バスケット型 12m×200kg×2名	時間	1	2,690	2,690		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						7,448		
単価						7,448	円／時間	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000
単一1号	道路照明灯設置	IA10B-S	単位	基	数量	1	単価 262,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
道路照明灯建柱		高さ:GL8~12m 重量:350kg以下 0円/基 0円/基 割増なし	基	1	23,090	23,090	WE210800 単一 15号
道路照明柱		IA10B-S	基	1	230,000	230,000	WYB00001 単一 16号
管理銘板 SUS製			枚	1	2,970	2,970	WYB00002 単一 17号
ステンレスプレート SFT-N109 相当			本	2	220	440	WYB00003 単一 18号
距離標表示シート 樹脂製			枚	1	6,370	6,370	WYB00004 単一 19号
計						262,870	
単価						262,900	円/基

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一2号	道路照明灯設置	IA10. 3B-S	単位	基	数量	1	単価	285,900	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
道路照明灯建柱		高さ:GL8～12m 重量:350kg以下 0円/基 0円/基 割増なし	基	1	23,090	23,090	WE210800 単一 15号		
道路照明柱		IA10. 3B-S	基	1	253,000	253,000	WYB00014 単一 20号		
管理銘板 SUS製			枚	1	2,970	2,970	WYB00015 単一 17号		
ステンレスプレート SFT-N109 相当			本	2	220	440	WYB00016 単一 18号		
距離標表示シート 樹脂製			枚	1	6,370	6,370	WYB00017 単一 19号		
計						285,870			
単価						285,900	円／基		

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000
単一3号	照明器具設置	KCE070-2	単位	台	数量	1	単価 151,100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
照明器具取付		照明器具取付 新設 持込	台	1	19,240	19,240	WE211500 単一 21号
照明器具		KCE070-2	台	1	125,000	125,000	WYB00005 単一 22号
専用ケーブル			本	1	6,850	6,850	WYB00006 単一 23号
計						151,090	
単価						151,100	円／台

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000
単一4号	照明器具設置	KCE090-2C	単位	台	数量	1	単価 166,100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
照明器具取付		照明器具取付 新設 持込	台	1	19,240	19,240	WE211500 単一 21号
照明器具		KCE090-2C	台	1	140,000	140,000	WYB00018 単一 24号
専用ケーブル			本	1	6,850	6,850	WYB00019 単一 23号
計						166,090	
単価						166,100	円／台

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000
単一5号	照明器具設置	KCE100-2	単位	台	数量	1	単価	166,100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
照明器具取付		照明器具取付 新設 持込	台	1	19,240	19,240	WE211500 単一 21号	
照明器具		KCE100-2	台	1	140,000	140,000	WYB00021 単一 25号	
専用ケーブル			本	1	6,850	6,850	WYB00022 単一 23号	
計						166,090		
単価						166,100	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000
単一6号	自動点滅器設置	AC200V 3A	単位	個	数量	1	単価 7,984
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
自動点滅器取付（ボール取付）		自動点滅器(ボール取付) 新設	個	1	2,546	2,546	WE211100 単一 26号
自動点滅器		AC200V 3A	個	1	5,000	5,000	WYB00007 単一 27号
VVRケーブル VVR 1.6mm-3C			m	3	146	438	WYB00008 単一 28号
計						7,984	
単価						7,984	円／個

1 次単価表

単価使用年月	2023. 2
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

単一7号	電源引込部	10m柱用	単位	箇所	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	1	2,967
ターミナルキャップ	G28用		個	1	873	873	WYB00009	単一 29号
引込バンド	CABD-8 相当		本	1	1,100	1,100	WYB00010	単一 30号
VVRケーブル	VVR 2mm-2C		m	7	142	994	WYB00011	単一 31号
	計					2,967		
	単価					2,967		円／箇所

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000
単一8号	ホール内ジョイントボックス	単独引込用	単位	個	数量	1	単価 16,100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ホール内ジョイントボックス SBJA-1020ET 相当			個	1	16,100	16,100	WYB00012 単一 32号
計						16,100	
単価						16,100	円／個

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000
単一9号	根巻コンクリート	□430×300	単位	箇所	数量	1	単価 4,935
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
型枠		一般型枠 小型構造物	m 2	0.5	6,728	3,364	CB240210
コンクリート		小型構造物 人力打設 18-8-40(高炉) 一般養生 無し 全ての費用	m 3	0.05	31,410	1,570.5	CB240010
計						4,934.5	
単価						4,935	円／箇所

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一10号	道路照明灯撤去	10-18B 照明器具含む	単位	基	数量	1	単価	11,550
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
道路照明灯撤去		高さ:GL8～12m 重量:350kg以下 割増なし	基	1	11,550	11,550	WE210900 単一 33号	
計						11,550		
単価						11,550	円／基	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一11号	道路照明灯撤去	10-21B 照明器具含む	単位	基	数量	1	単価	11,550
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
道路照明灯撤去		高さ:GL8～12m 重量:350kg以下 割増なし	基	1	11,550	11,550	WE210900 単一 33号	
計						11,550		
単価						11,550	円／基	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一12号	道路照明灯撤去	10-23B 照明器具含む	単位	基	数量	1	単価	11,550
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
道路照明灯撤去		高さ:GL8～12m 重量:350kg以下 割増なし	基	1	11,550	11,550	WE210900 単一 33号	
計						11,550		
単価						11,550	円／基	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一13号	交通誘導警備員 A 昼間		単位	人	数量	1	単価	15,650
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A			人日	1	15,650	15,650	WB010211 単一 36号	
計						15,650		
単価						15,650	円／人	

1 次単価表

単価使用年月	2023. 2
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

単一14号	交通誘導警備員 B 昼間		単位	人	数量	1	単価	12,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B			人日	1	12,600	12,600	WB010212 単一 37号	
計						12,600		
単価						12,600	円／人	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000
単一15号	道路照明灯建柱	高さ:GL8～12m 重量:350kg以下 0円/基 0円/基 割増なし	単位	基	数量	10	単価 23,090
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	5	21,210	106,050	
普通作業員			人	4	18,270	73,080	
照明ポール			本	10	0	0	
アンカーボルト			組	10	0	0	
トラッククレーン [油圧伸縮ジブ型]		4. 9 t 吊	日	1.7	30,400	51,680	
諸雑費（まるめ）			式	1		90	
計						230,900	
単価						23,090	円／基

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000
単一16号	道路照明柱	IA10B-S	単位	基	数量	1	単価 230,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
直線テーパポール10m（一灯用 可変 単独）		IA10B-S（ベース露出型 めっき）	本	1	230,000	230,000	
計						230,000	
単価						230,000	円／基

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000
単一17号	管理銘板 SUS製		単位	枚	数量	1	単価 2,970
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
管理銘板		SUS製	枚	1	2,970	2,970	
計						2,970	
単価						2,970	円／枚

参考資料（１）

参考資料（１）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一18号	ステンレスバンド SFT-N109 相当			単位	本	数量	1	単価	220
名称			規格		単位	数量	単価	金額	摘要
ステンレスバンド			SFT-N109		個	1	220	220	
計								220	
単価								220	円／本

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一19号	距離標表示シート 樹脂製		単位	枚	数量	1	単価	6,370
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
距離標表示シート		樹脂製	枚	1	6,370	6,370		
計						6,370		
単価						6,370	円／枚	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000
単一20号	道路照明柱	IA10. 3B-S	単位	基	数量	1	単価	253, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
直線テーパポール1 0 m（一灯用 可変 単独）		I A 1 0 . 3 B - S（ベース埋設型 めっき）	本	1	253, 000	253, 000		
計						253, 000		
単価						253, 000	円／基	

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1. 000-00000002000	
単一21号	照明器具取付	照明器具取付 新設 持込	単位	台	数量	10	単価	19, 240
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	4. 1	21, 210	86, 961		
普通作業員			人	2. 1	18, 270	38, 367		
高所作業車〔トラック架装・伸縮ブーム〕		バスケット型 1 2 m×2 0 0 k g×2名	時間	9	7, 448	67, 032	単一 38号	
諸雑費（まるめ）			式	1		40		
計						192, 400		
単価						19, 240	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一22号	照明器具	KCE070-2	単位	台	数量		単価	
						1		125,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
LED道路照明器具（建電協型）		KCE070-2	台	1	125,000	125,000		
計						125,000		
単価						125,000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一23号	専用ケーブル		単位	本	数量		単価	
						1		6,850
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
LED道路照明器具（建電協型）用専用ケーブル		直線型ポール用	本	1	6,850	6,850		
計						6,850		
単価						6,850	円／本	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数 2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000		
単一24号	照明器具	KCE090-2C	単位	台	数量	1	単価	140,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
LED道路照明器具（建電協型）		KCE090-2C（交差点用）	台	1	140,000	140,000		
計						140,000		
単価						140,000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数 2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000		
単一25号	照明器具	KCE100-2	単位	台	数量	1	単価	140,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
LED道路照明器具（建電協型）		KCE100-2	台	1	140,000	140,000		
計						140,000		
単価						140,000	円／台	

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 2 2023. 2 1. 000-00000002000	
単一26号	自動点滅器取付（ボール取付）	自動点滅器（ボール取付）新設	単位	個	数量	10	単価	2, 546	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電工			人	1. 2	21, 210	25, 452			
諸雑費（まるめ）			式	1		8			
計						25, 460			
単価						2, 546	円／個		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一27号	自動点滅器	AC200V 3A	単位	個	数量	1	単価	5,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光電式自動点滅器		プラグイン式 200V 3A	個	1	5,000	5,000		
計						5,000		
単価						5,000	円／個	

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一28号	VVRケーブル VVR 1.6mm-3C		単位	m	数量	1	単価	146	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
600Vビニル絶縁シースケーブル		VV-R（SV）1.6mm 3心	m	1	146	146			
計						146			
単価						146	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一29号	ターミナルキャップ G28用		単位	個	数量	1	単価	873
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
鋼製電線管用付属品（厚鋼電線管用）		ターミナルキャップ G 2 8	個	1	873	873		
計						873		
単価						873	円／個	

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一30号	引込バンド CABD-8 相当		単位	本	数量	1	単価	1,100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
自在バンド		CABD-8	本	1	1,100	1,100		
計						1,100		
単価						1,100	円／本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1. 000-00000002000	
単一31号	VVRケーブル VVR 2mm-2C		単位	m	数量	1	単価	142
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
6 0 0 Vビニル絶縁シースケーブル		V V-R (S V) 2. 0 m m 2心	m	1	142	142		
計						142		
単価						142	円／m	

参考資料（1）

参考資料（１）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 2 2023. 2 1. 000-00000002000	
単一32号	ポール内ジョイントボックス SBJA-1020ET 相当			単位	個	数量	1	単価	16, 100
名称			規格		単位	数量	単価	金額	摘要
ポール内ジョイントボックス			SBJA-1020ET		個	1	16, 100	16, 100	
計								16, 100	
単価								16, 100	円／個

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000
単－33号	道路照明灯撤去	高さ:GL8～12m 重量:350kg以下 割増なし	単位	基	数量	10	単価 11,550
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	2.5	21,210	53,025	
普通作業員			人	2	18,270	36,540	
トラッククレーン [油圧伸縮ジブ型]		4.9 t 吊	日	0.85	30,400	25,840	
諸雑費（まるめ）			式	1		95	
計						115,500	
単価						11,550	円／基

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1. 000-00000002000	
単一34号	処分費（t）		単位	t	数量	100	単価	7,965
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費		金属くず	t	100	7,965	796,500		
計						796,500		
単価						7,965	円／t	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1. 000-00000002000	
単一35号	処分費（m 3）		単位	m 3	数量	100	単価	4, 400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費		As殻	m 3	100	4, 400	440, 000		
計						440, 000		
単価						4, 400	円／m 3	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単－36号	交通誘導警備員A		単位	人日	数量	1	単価	15,650
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A			人	1	15,645	15,645		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						15,650		
単価						15,650	円／人日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単－37号	交通誘導警備員B		単位	人日	数量	1	単価	12,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人	1	12,600	12,600		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						12,600		
単価						12,600	円／人日	

参考資料（２）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000
単一38号	高所作業車〔トラック架装・伸縮ブーム〕	バスケット型 12m×200kg×2名	単位	時間	数量	1	単価 7,448
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
運転手（特殊）			人	0.2	20,895	4,179	
軽油		1. 2号	L	4.2	138	579	
高所作業車〔トラック架装・伸縮ブーム〕		バスケット型 12m×200kg×2名	時間	1	2,690	2,690	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						7,448	
単価						7,448	円／時間

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一1号	道路照明灯設置	IA10. 3B-S	単位	基	数量	1	単価	285, 900	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
道路照明灯建柱		高さ:GL8～12m 重量:350kg以下 0円/基 0円/基 割増なし	基	1	23, 090	23, 090	WE210800 単一 15号		
道路照明柱		IA10. 3B-S	基	1	253, 000	253, 000	WYB00001 単一 16号		
管理銘板 SUS製			枚	1	2, 970	2, 970	WYB00002 単一 17号		
ステンレスプレート SFT-N109 相当			本	2	220	440	WYB00003 単一 18号		
距離標表示シート 樹脂製			枚	1	6, 370	6, 370	WYB00004 単一 19号		
計						285, 870			
単価						285, 900	円／基		

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000
単一2号	照明器具設置	KCE070-2	単位	台	数量	1	単価	151,100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
照明器具取付		照明器具取付 新設 持込	台	1	19,240	19,240	WE211500 単一 20号	
照明器具		KCE070-2	台	1	125,000	125,000	WYB00005 単一 21号	
専用ケーブル			本	1	6,850	6,850	WYB00006 単一 22号	
計						151,090		
単価						151,100	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000
単一3号	照明器具設置	KCE100-2	単位	台	数量	1	単価 166,100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
照明器具取付		照明器具取付 新設 持込	台	1	19,240	19,240	WE211500 単一 20号
照明器具		KCE100-2	台	1	140,000	140,000	WYB00014 単一 23号
専用ケーブル			本	1	6,850	6,850	WYB00015 単一 22号
計						166,090	
単価						166,100	円／台

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000
単一4号	自動点滅器設置	AC200V 3A	単位	個	数量	1	単価 7,984
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
自動点滅器取付（ボール取付）		自動点滅器(ボール取付) 新設	個	1	2,546	2,546	WE211100 単一 24号
自動点滅器		AC200V 3A	個	1	5,000	5,000	WYB00007 単一 25号
VVRケーブル VVR 1.6mm-3C			m	3	146	438	WYB00008 単一 26号
計						7,984	
単価						7,984	円／個

1 次単価表

単価使用年月	2023. 2
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

単一5号	電源引込部	10m柱用	単位	箇所	数量	1	単価	2,967
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ターミナルキャップ G28用			個	1	873	873	WYB00009 単一 27号	
引込バンド CABD-8 相当			本	1	1,100	1,100	WYB00010 単一 28号	
VVRケーブル VVR 2mm-2C			m	7	142	994	WYB00011 単一 29号	
計						2,967		
単価						2,967	円／箇所	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一6号	ホール内ジョイントボックス	単独引込用	単位	個	数量	1	単価	16,100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ホール内ジョイントボックス SBJA-1020ET 相当			個	1	16,100	16,100	WYB00012 単一 30号	
計						16,100		
単価						16,100	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一7号	根巻コンクリート	□430×300	単位	箇所	数量	1	単価	4,892
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
型枠		一般型枠 小型構造物	m 2	0.5	6,728	3,364	CB240210	
コンクリート		小型構造物 人力打設 18-8-40(高炉) 一般養生 無し 全ての費用	m 3	0.05	30,560	1,528	CB240010	
計						4,892		
単価						4,892	円／箇所	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一8号	海拔表示シート	樹脂製	単位	枚	数量	1	単価	8,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
海拔表示シート 樹脂製			枚	1	8,000	8,000	WYB00016 単一 31号	
計						8,000		
単価						8,000	円／枚	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一9号	道路照明灯撤去	10-18B 照明器具含む	単位	基	数量	1	単価	11,550
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
道路照明灯撤去		高さ:GL8～12m 重量:350kg以下 割増なし	基	1	11,550	11,550	WE210900 単一 32号	
計						11,550		
単価						11,550	円／基	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一10号	道路照明灯撤去	10-21B 照明器具含む	単位	基	数量	1	単価	11,550
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
道路照明灯撤去		高さ:GL8~12m 重量:350kg以下 割増なし	基	1	11,550	11,550	WE210900 単一 32号	
計						11,550		
単価						11,550	円／基	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一11号	道路照明灯撤去	10-23B 照明器具含む	単位	基	数量	1	単価	11,550
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
道路照明灯撤去		高さ:GL8~12m 重量:350kg以下 割増なし	基	1	11,550	11,550	WE210900 単一 32号	
計						11,550		
単価						11,550	円／基	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一12号	道路照明灯撤去	10.2-18B 照明器具含む	単位	基	数量	1	単価	11,550
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
道路照明灯撤去		高さ:GL8~12m 重量:350kg以下 割増なし	基	1	11,550	11,550	WE210900 単一 32号	
計						11,550		
単価						11,550	円／基	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一13号	交通誘導警備員 A 昼間		単位	人	数量	1	単価	15,650
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A			人日	1	15,650	15,650	WB010211 単一 35号	
計						15,650		
単価						15,650	円／人	

1 次単価表

単価使用年月	2023. 2
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

単一14号	交通誘導警備員 B 昼間		単位	人	数量	1	単価	12,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人日	1	12,600	12,600	WB010212 単一 36号	
計						12,600		
単価						12,600	円／人	

参考資料（１）

単価使用年月	2023. 2
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

単一15号	道路照明灯建柱	高さ:GL8~12m 重量:350kg以下 0円/基 0円/基 割増なし	単位	基	数量	10	単価	23,090
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	5	21,210	106,050		
普通作業員			人	4	18,270	73,080		
照明ポール			本	10	0	0		
アンカーボルト			組	10	0	0		
トラッククレーン [油圧伸縮ジブ型]		4. 9 t 吊	日	1.7	30,400	51,680		
諸雑費 (まるめ)			式	1		90		
計						230,900		
単価						23,090	円/基	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一16号	道路照明柱	IA10.3B-S	単位	基	数量		単価	
						1		253,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
直線テーパポール10m（一灯用 可変 単独）		IA10.3B-S（ベース埋設型 めっき）	本	1	253,000	253,000		
計						253,000		
単価						253,000	円／基	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一17号	管理銘板 SUS製		単位	枚	数量		単価	
						1		2,970
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
管理銘板		SUS製	枚	1	2,970	2,970		
計						2,970		
単価						2,970	円／枚	

参考資料（１）

参考資料（１）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一18号	ステンレスバンド SFT-N109 相当			単位	本	数量	1	単価	220
名称			規格		単位	数量	単価	金額	摘要
ステンレスバンド			SFT-N109		個	1	220	220	
計								220	
単価								220	円／本

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一19号	距離標表示シート 樹脂製		単位	枚	数量	1	単価	6,370
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
距離標表示シート		樹脂製	枚	1	6,370	6,370		
計						6,370		
単価						6,370	円／枚	

参考資料（１）

単価使用年月	2023. 2
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

単一20号	照明器具取付	照明器具取付 新設 持込	単位	台	数量	10	単価	19,240
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	4.1	21,210	86,961		
普通作業員			人	2.1	18,270	38,367		
高所作業車 [トラック架装・伸縮ブーム]		バスケット型 12m×200kg×2名	時間	9	7,448	67,032	単一 37号	
諸雑費 (まるめ)			式	1		40		
計						192,400		
単価						19,240	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一21号	照明器具	KCE070-2	単位	台	数量		単価	
						1		125,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
LED道路照明器具（建電協型）		KCE070-2	台	1	125,000	125,000		
計						125,000		
単価						125,000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一22号	専用ケーブル		単位	本	数量		単価	
						1		6,850
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
LED道路照明器具（建電協型）用専用ケーブル		直線型ポール用	本	1	6,850	6,850		
計						6,850		
単価						6,850	円／本	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一23号	照明器具	KCE100-2	単位	台	数量		単価	
						1		140,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
LED道路照明器具（建電協型）		KCE100-2	台	1	140,000	140,000		
計						140,000		
単価						140,000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一24号	自動点滅器取付（ボール取付）	自動点滅器（ボール取付）新設	単位	個	数量		単価	
						10		2,546
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	1.2	21,210	25,452		
諸雑費（まるめ）			式	1		8		
計						25,460		
単価						2,546	円／個	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一25号	自動点滅器	AC200V 3A	単位	個	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	光電式自動点滅器	プラグイン式 200V 3A	個	1	5,000	5,000		
	計					5,000		
	単価					5,000	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一26号	VVRケーブル VVR 1.6mm-3C		単位	m	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	600Vビニル絶縁シースケーブル	VV-R (SV) 1.6mm 3心	m	1	146	146		
	計					146		
	単価					146	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000
単一27号	ターミナルキャップ G28用		単位	個	数量	1	単価 873
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
鋼製電線管用付属品（厚鋼電線管用）		ターミナルキャップ G 2 8	個	1	873	873	
計						873	
単価						873	円／個

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000
単一28号	引込バンド CABD-8 相当		単位	本	数量	1	単価 1,100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
自在バンド		CABD-8	本	1	1,100	1,100	
計						1,100	
単価						1,100	円／本

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 2 2023. 2 1. 000-00000002000	
単-29号	VVRケーブル VVR 2mm-2C		単位	m	数量	1	単価	142	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
6 0 0 Vビニル絶縁シースケーブル		VV-R（SV）2. 0mm 2心	m	1	142	142			
計						142			
単価						142	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単-30号	ボール内ジョイントボックス SBJA-1020ET 相当		単位	個	数量	1	単価	16,100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ボール内ジョイントボックス		SBJA-1020ET	個	1	16,100	16,100		
計						16,100		
単価						16,100	円／個	

参考資料（1）

単価使用年月	2023. 2
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

単一31号	海拔表示シート 樹脂製		単位	枚	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
海拔表示シート	樹脂製		枚	1	8,000	8,000		
計						8,000		
単価						8,000	円／枚	

参考資料（１）

単価使用年月	2023. 2
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

単-32号	道路照明灯撤去	高さ:GL8~12m 重量:350kg以下 割増なし	単位	基	数量	10	単価	11,550
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	2.5	21,210	53,025		
普通作業員			人	2	18,270	36,540		
トラッククレーン [油圧伸縮ジブ型]		4.9 t 吊	日	0.85	30,400	25,840		
諸雑費 (まるめ)			式	1		95		
計						115,500		
単価						11,550	円/基	

参考資料（1）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1. 000-00000002000	
単－33号	処分費（t）		単位	t	数量	100	単価	2, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費		金属くず	t	100	2, 000	200, 000		
計						200, 000		
単価						2, 000	円／ t	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1. 000-00000002000	
単一34号	処分費（m 3）		単位	m 3	数量	100	単価	4, 400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費		As殻	m 3	100	4, 400	440, 000		
計						440, 000		
単価						4, 400	円／m 3	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000
単一35号	交通誘導警備員A		単位	人日	数量	1	単価 15,650
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
交通誘導警備員A			人	1	15,645	15,645	
諸雑費（まるめ）			式	1		5	
計						15,650	
単価						15,650	円／人日

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000
単一36号	交通誘導警備員B		単位	人日	数量	1	単価 12,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
交通誘導警備員B			人	1	12,600	12,600	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						12,600	
単価						12,600	円／人日

参考資料（２）

単一37号		高所作業車 [トラック架装・伸縮ブーム]	バスケット型 12m×200kg×2名	単位	時間	数量	単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	1	7,448
運転手（特殊）			人	0.2	20,895	4,179	摘要	
軽油		1. 2号	L	4.2	138	579		
高所作業車 [トラック架装・伸縮ブーム]		バスケット型 12m×200kg×2名	時間	1	2,690	2,690		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						7,448		
単価						7,448	円／時間	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数 2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一1号	道路照明灯設置	IA8. 3B-S (塗装)	単位	基	数量	1	単価 325, 900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
道路照明灯建柱		高さ:GL8~12m 重量:350kg以下 0円/基 0円/基 割増なし	基	1	23, 090	23, 090	WE210800
道路照明柱		IA8. 3B-S (塗装)	基	1	293, 000	293, 000	単一 21号 WYB00001
管理銘板 SUS製			枚	1	2, 970	2, 970	単一 22号 WYB00002
ステンレスプレート SFT-N109 相当			本	2	220	440	単一 23号 WYB00003
距離標表示シート 樹脂製			枚	1	6, 370	6, 370	単一 24号 WYB00004
計						325, 870	
単価						325, 900	円／基

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000
単一2号	道路照明灯設置	IA10B-S	単位	基	数量	1	単価 262,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
道路照明灯建柱		高さ:GL8~12m 重量:350kg以下 0円/基 0円/基 割増なし	基	1	23,090	23,090	WE210800 単一 21号
道路照明柱		IA10B-S	基	1	230,000	230,000	WYB00014 単一 26号
管理銘板 SUS製			枚	1	2,970	2,970	WYB00015 単一 23号
ステンレスプレート SFT-N109 相当			本	2	220	440	WYB00016 単一 24号
距離標表示シート 樹脂製			枚	1	6,370	6,370	WYB00017 単一 25号
計						262,870	
単価						262,900	円/基

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000
単一3号	道路照明灯設置	IA10. 3B-S	単位	基	数量	1	単価 285,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
道路照明灯建柱		高さ:GL8~12m 重量:350kg以下 0円/基 0円/基 割増なし	基	1	23,090	23,090	WE210800 単一 21号
道路照明柱		IA10. 3B-S	基	1	253,000	253,000	WYB00019 単一 27号
管理銘板 SUS製			枚	1	2,970	2,970	WYB00020 単一 23号
ステンレスプレート SFT-N109 相当			本	2	220	440	WYB00021 単一 24号
距離標表示シート 樹脂製			枚	1	6,370	6,370	WYB00022 単一 25号
計						285,870	
単価						285,900	円/基

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数 2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000		
単一4号	道路照明灯設置	IA10.3B-S（塗装）	単位	基	数量	1	単価	371,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
道路照明灯建柱		高さ:GL8～12m 重量:350kg以下 0円/基 0円/基 割増なし	基	1	23,090	23,090	WE210800 単一 21号	
道路照明柱		IA10.3B-S（塗装）	基	1	339,000	339,000	WYB00033 単一 28号	
管理銘板 SUS製			枚	1	2,970	2,970	WYB00034 単一 23号	
ステンレスパノト SFT-N109 相当			本	2	220	440	WYB00035 単一 24号	
距離標表示シート 樹脂製			枚	1	6,370	6,370	WYB00036 単一 25号	
計						371,870		
単価						371,900	円／基	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000
単一5号	照明器具設置	KCE070-2	単位	台	数量	1	単価	151,100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
照明器具取付		照明器具取付 新設 持込	台	1	19,240	19,240	WE211500 単一 29号	
照明器具		KCE070-2	台	1	125,000	125,000	WYB00005 単一 30号	
専用ケーブル			本	1	6,850	6,850	WYB00006 単一 31号	
計						151,090		
単価						151,100	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000
単一6号	照明器具設置	KCE070-2-J	単位	台	数量	1	単価 151,100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
照明器具取付		照明器具取付 新設 持込	台	1	19,240	19,240	WE211500 単一 29号
照明器具		KCE070-2-J	台	1	125,000	125,000	WYB00018 単一 32号
専用ケーブル			本	1	6,850	6,850	WYB00023 単一 31号
計						151,090	
単価						151,100	円／台

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000
単一7号	照明器具設置	KCE090-2C	単位	台	数量	1	単価 166,100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
照明器具取付		照明器具取付 新設 持込	台	1	19,240	19,240	WE211500 単一 29号
照明器具		KCE090-2C	台	1	140,000	140,000	WYB00024 単一 33号
専用ケーブル			本	1	6,850	6,850	WYB00027 単一 31号
計						166,090	
単価						166,100	円／台

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000
単一8号	照明器具設置	KCE100-2-J	単位	台	数量	1	単価 166,100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
照明器具取付		照明器具取付 新設 持込	台	1	19,240	19,240	WE211500 単一 29号
照明器具		KCE100-2-J	台	1	140,000	140,000	WYB00025 単一 34号
専用ケーブル			本	1	6,850	6,850	WYB00026 単一 31号
計						166,090	
単価						166,100	円／台

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000
単一9号	自動点滅器設置	AC200V 3A	単位	個	数量	1	単価 7,984
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
自動点滅器取付（ボール取付）		自動点滅器(ボール取付) 新設	個	1	2,546	2,546	WE211100 単一 35号
自動点滅器		AC200V 3A	個	1	5,000	5,000	WYB00007 単一 36号
VVRケーブル VVR 1.6mm-3C			m	3	146	438	WYB00008 単一 37号
計						7,984	
単価						7,984	円／個

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000
単一10号	電源引込部	8m柱用	単位	箇所	数量	1	単価 2,967
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ターミナルキャップ G28用			個	1	873	873	WYB00009 単一 38号
引込バンド CABD-8 相当			本	1	1,100	1,100	WYB00010 単一 39号
VVRケーブル VVR 2mm-2C			m	7	142	994	WYB00011 単一 40号
計						2,967	
単価						2,967	円／箇所

1 次単価表

単価使用年月	2023. 2
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

単一11号	電源引込部	10m柱用	単位	箇所	数量	1	単価	2,967
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ターミナルキャップ G28用			個	1	873	873	WYB00028 単一 38号	
引込バンド CABD-8 相当			本	1	1,100	1,100	WYB00029 単一 39号	
VVRケーブル VVR 2mm-2C			m	7	142	994	WYB00030 単一 40号	
計						2,967		
単価						2,967	円／箇所	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一12号	ホール内ジョイントボックス	単独引込用	単位	個	数量	1	単価	16,100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ホール内ジョイントボックス SBJA-1020ET 相当			個	1	16,100	16,100	WYB00012 単一 41号	
計						16,100		
単価						16,100	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一13号	海拔表示シート	樹脂製	単位	枚	数量	1	単価	8,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
海拔表示シート 樹脂製			枚	1	8,000	8,000	WYB00031 単一 42号	
計						8,000		
単価						8,000	円／枚	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一14号	根巻コンクリート	□430×300	単位	箇所	数量	1	単価	5,003
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
型枠		一般型枠 小型構造物	m 2	0.5	6,728	3,364	CB240210	
コンクリート		小型構造物 人力打設 18-8-40(高炉) 一般養生 無し 全ての費用	m 3	0.05	32,780	1,639	CB240010	
計						5,003		
単価						5,003	円／箇所	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一15号	道路照明灯撤去	8-18B 照明器具含む	単位	基	数量	1	単価	11,550
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
道路照明灯撤去		高さ:GL8～12m 重量:350kg以下 割増なし	基	1	11,550	11,550	WE210900 単一 43号	
計						11,550		
単価						11,550	円／基	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一16号	道路照明灯撤去	10-18B 照明器具含む	単位	基	数量	1	単価	11,550
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
道路照明灯撤去		高さ:GL8~12m 重量:350kg以下 割増なし	基	1	11,550	11,550	WE210900 単一 43号	
計						11,550		
単価						11,550	円／基	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一17号	道路照明灯撤去	10-21B 照明器具含む	単位	基	数量	1	単価	11,550
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
道路照明灯撤去		高さ:GL8~12m 重量:350kg以下 割増なし	基	1	11,550	11,550	WE210900 単一 43号	
計						11,550		
単価						11,550	円／基	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一18号	道路照明灯撤去	10-23B 照明器具含む	単位	基	数量	1	単価	11,550
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
道路照明灯撤去		高さ:GL8~12m 重量:350kg以下 割増なし	基	1	11,550	11,550	WE210900 単一 43号	
計						11,550		
単価						11,550	円／基	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一19号	交通誘導警備員 A 昼間		単位	人	数量	1	単価	15,650
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A			人日	1	15,650	15,650	WB010211 単一 46号	
計						15,650		
単価						15,650	円／人	

1 次単価表

単価使用年月	2023. 2
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

単一20号	交通誘導警備員 B 昼間		単位	人	数量	1	単価	12,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人日	1	12,600	12,600	WB010212 単一 47号	
計						12,600		
単価						12,600	円／人	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000
単一21号	道路照明灯建柱	高さ:GL8~12m 重量:350kg以下 0円/基 0円/基 割増なし	単位	基	数量	10	単価 23,090
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	5	21,210	106,050	
普通作業員			人	4	18,270	73,080	
照明ポール			本	10	0	0	
アンカーボルト			組	10	0	0	
トラッククレーン [油圧伸縮ジブ型]		4. 9 t 吊	日	1.7	30,400	51,680	
諸雑費（まるめ）			式	1		90	
計						230,900	
単価						23,090	円／基

参考資料（1）

参考資料（１）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単－22号	道路照明柱	IA8.3B-S（塗装）	単位	基	数量	1	単価	293,000	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
直線テーパポール8 m（一灯用 可変 単独）		I A 8． 3 B－ S（ベース埋設型 塗装）	本	1	293,000	293,000			
計						293,000			
単価						293,000	円／基		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1. 000-00000002000	
単一23号	管理銘板 SUS製		単位	枚	数量	1	単価	2,970
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
管理銘板		SUS製	枚	1	2,970	2,970		
計						2,970		
単価						2,970	円／枚	

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一24号	ステンレスバンド SFT-N109 相当			単位	本	数量	1	単価	220
名称			規格		単位	数量	単価	金額	摘要
ステンレスバンド			SFT-N109		個	1	220	220	
計								220	
単価								220	円／本

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一25号	距離標表示シート 樹脂製		単位	枚	数量	1	単価	6,370
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
距離標表示シート		樹脂製	枚	1	6,370	6,370		
計						6,370		
単価						6,370	円／枚	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一26号	道路照明柱	IA10B-S	単位	基	数量		単価	
						1		230,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
直線テーパポール10m（一灯用 可変 単独）		IA10B-S（ベース露出型 めっき）	本	1	230,000	230,000		
計						230,000		
単価						230,000	円／基	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一27号	道路照明柱	IA10.3B-S	単位	基	数量		単価	
						1		253,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
直線テーパポール10m（一灯用 可変 単独）		IA10.3B-S（ベース埋設型 めっき）	本	1	253,000	253,000		
計						253,000		
単価						253,000	円／基	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一28号	道路照明柱	IA10. 3B-S（塗装）	単位	基	数量		1	単価	339,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
直線テーパポール10m（一灯用 可変 単独）		IA10. 3B-S（ベース埋設型 塗装）	本	1	339,000	339,000			
計						339,000			
単価						339,000	円／基		

参考資料（１）

参考資料（１）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1. 000-00000002000	
単一29号	照明器具取付	照明器具取付 新設 持込	単位	台	数量	10	単価	19, 240
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	4. 1	21, 210	86, 961		
普通作業員			人	2. 1	18, 270	38, 367		
高所作業車〔トラック架装・伸縮ブーム〕		バスケット型 1 2 m×2 0 0 k g×2名	時間	9	7, 448	67, 032	単一 48号	
諸雑費（まるめ）			式	1		40		
計						192, 400		
単価						19, 240	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一30号	照明器具	KCE070-2	単位	台	数量		単価	
						1		125,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
LED道路照明器具（建電協型）		KCE070-2	台	1	125,000	125,000		
計						125,000		
単価						125,000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一31号	専用ケーブル		単位	本	数量		単価	
						1		6,850
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
LED道路照明器具（建電協型）用専用ケーブル		直線型ポール用	本	1	6,850	6,850		
計						6,850		
単価						6,850	円／本	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単－32号	照明器具	KCE070-2-J	単位	台	数量	1	単価	125,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
L E D道路照明器具（建電協型 重耐塩仕様）		KCE070-2-J	台	1	125,000	125,000		
計						125,000		
単価						125,000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単－33号	照明器具	KCE090-2C	単位	台	数量	1	単価	140,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
L E D道路照明器具（建電協型）		K C E 0 9 0－2 C（交差点用）	台	1	140,000	140,000		
計						140,000		
単価						140,000	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一34号	照明器具	KCE100-2-J	単位	台	数量		単価	
						1		140,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
LED道路照明器具（建電協型 重耐塩仕様）		KCE100-2-J	台	1	140,000	140,000		
計						140,000		
単価						140,000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一35号	自動点滅器取付（ボール取付）	自動点滅器（ボール取付）新設	単位	個	数量		単価	
						10		2,546
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	1.2	21,210	25,452		
諸雑費（まるめ）			式	1		8		
計						25,460		
単価						2,546	円／個	

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 2 2023. 2 1. 000-00000002000	
単一36号	自動点滅器	AC200V 3A	単位	個	数量	1	単価	5, 000	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
光電式自動点滅器		プラグイン式 2 0 0 V 3 A	個	1	5, 000	5, 000			
計						5, 000			
単価						5, 000	円／個		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一37号	VVRケーブル VVR 1.6mm-3C		単位	m	数量	1	単価	146
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
600Vビニル絶縁シースケーブル		VV-R (SV) 1.6mm 3心	m	1	146	146		
計						146		
単価						146	円／m	

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一38号	ターミナルキャップ G28用			単位	個	数量	1	単価	873
名称			規格		単位	数量	単価	金額	摘要
鋼製電線管用付属品（厚鋼電線管用）			ターミナルキャップ G 2 8		個	1	873	873	
計								873	
単価								873	円／個

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一39号	引込バンド CABD-8 相当		単位	本	数量	1	単価	1,100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
自在バンド		CABD-8	本	1	1,100	1,100		
計						1,100		
単価						1,100	円／本	

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 2 2023. 2 1. 000-00000002000	
単一40号	VVRケーブル VVR 2mm-2C		単位	m	数量	1	単価	142	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
6 0 0 Vビニル絶縁シースケーブル		VV-R（SV）2. 0mm 2心	m	1	142	142			
計						142			
単価						142	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一41号	ボール内ジョイントボックス 相当	SBJA-1020ET	単位	個	数量	1	単価	16,100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ボール内ジョイントボックス		SBJA-1020ET	個	1	16,100	16,100		
計						16,100		
単価						16,100	円／個	

参考資料（1）

単価使用年月	2023. 2
歩掛使用年月	2023. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

単一42号	海拔表示シート 樹脂製		単位	枚	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
海拔表示シート	樹脂製		枚	1	8,000	8,000		
計						8,000		
単価						8,000	円／枚	

参考資料（１）

単価使用年月
歩掛使用年月
労務調整係数

2023. 2
2023. 2
1.000-00000002000

単一43号	道路照明灯撤去	高さ:GL8～12m 重量:350kg以下 割増なし	単位	基	数量	10	単価	11,550
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	2.5	21,210	53,025		
普通作業員			人	2	18,270	36,540		
トラッククレーン [油圧伸縮ジブ型]		4.9 t 吊	日	0.85	30,400	25,840		
諸雑費（まるめ）			式	1		95		
計						115,500		
単価						11,550	円／基	

参考資料（１）

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一44号	処分費（t）		単位	t	数量	100	単価	885
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費		金属くず	t	100	885	88,500		
計						88,500		
単価						885	円／t	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000	
単一45号	処分費（m 3）		単位	m 3	数量	100	単価	3,850
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費		As殻	m 3	100	3,850	385,000		
計						385,000		
単価						3,850	円／m 3	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000
単一46号	交通誘導警備員A		単位	人日	数量	1	単価 15,650
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
交通誘導警備員A			人	1	15,645	15,645	
諸雑費（まるめ）			式	1		5	
計						15,650	
単価						15,650	円／人日

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000
単一47号	交通誘導警備員B		単位	人日	数量	1	単価 12,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
交通誘導警備員B			人	1	12,600	12,600	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						12,600	
単価						12,600	円／人日

参考資料（２）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 2 2023. 2 1.000-00000002000
単一48号	高所作業車 [トラック架装・伸縮ブーム]	バスケット型 12m×200kg×2名	単位	時間	数量	1	単価 7,448
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
運転手（特殊）			人	0.2	20,895	4,179	
軽油		1. 2号	L	4.2	138	579	
高所作業車 [トラック架装・伸縮ブーム]		バスケット型 12m×200kg×2名	時間	1	2,690	2,690	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						7,448	
単価						7,448	円／時間